
To ?

j ,„ SMLQUVA o DILO
:_j Ž 6. .C7._/7,.../OIRM /2020

P.“
šíjí? » (na základějednání RM dne 3. 5. 2021 usn. č. 413/2021)

;;
podle 5 2586 a násl. zákona čísio 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

\ :: %

Ši; fi Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
i;? 34 provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Zgastoupený: Mgr, Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu: 27-521689309/0800
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 — Nové Město

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem společnosti
IČO: 62957678
DIČ: 0262957678
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 190784773/0600
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 41963

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Vasilij Lakatyš, jednate! společnosti

Ve věcech odborných:
. Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Jan Gyárfás, Ing. Pavel Bureš, Ing. Markéta

Pavlištová-Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díia, vyjma změny či
doplnění této smiouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných
prací, jsou povinni a oprávnění ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně
provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně
projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn
díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou
v souladu s podmínkami smlouvy.

- Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Jaroslav Shrbený, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla,

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1 Stavební práce na akci „Odvodnění dvora a okolí hřbitovního domku“
- vše v podobě a kvalitě blíže sgecifikovaných v nabídce a v rozsahu projektové dokumentace, vypracované
Ing, arch. Markem Falcníkem, ICO: 65592131, sídlo provozovny: Boloňská 306/14, 109 00 Praha.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich
provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak abyjej bylo možné i užívat,

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. Z hlediska technického
a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se

1 y S 1 r á \\ k a



,',r",_,t_“pngáděnír prací; použitých materiálů aaktuálni pokyny výrobců dodaných materialu a zarizeni pro Instalacn Ž[čolkactkvvhmatár

šnéďrfměfšwěásfttéfosmfouvvUokuófafasmfouvanestanovumak „

Š/f/žf/Ž/Žýí/fífqéfěřígáváďěnídfia,nebozodbornýchznalostrzhotoví e e, ye z o ov: & pew .. , _
lžíýíř/Č/ŽŽQŽĚÉÍĚŠŘĚ/aěěůwzšrřenřveformězadavamchlistů, ocenit jej podle jednofkovych cer) pouzuych pro "?vrh
%Zá/ÝĚŽÍĚ/Ěššššňamšweďenymwcemkach ÚRS v aktuální cenové úrovni (pokud prace nejsou obsazenx vý;
Q/Žfá/íííí/ĚŠÉg/ožýqčmíapředložltobjednatelt !( odsouhlasení s tím, že budevuzavren Dogatek ketsmlouye
% ;šížžígaaamémdávacrhstysoceněmm) vněmž bude 'řešerja z'm'ena ceuy, Pripadne | termfnu
ÍŽŽŽŽŽ/Íáa ÉĚŠŠSIÉWQobieďnate[e(přlpadně íTDS) odsouhlasene zadavam hsty_nedav'aJ| samy o eobe pravo
%ŽŽŽW ĚÉÍĚÉ'ÝĚŠíízacE/Čěchtďzměna 'ňa jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučlm, ma se za to, ze práce a
ŽŽ/ŽĚŠŠĚÉF'ÍŠŠWZWHHŠBWVpředmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

j/Žéffžšgťztmítawteiprohfašuje,že se v plnem rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dula, ze mu jsou znamy
veškeréiechmcké, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné. k realižaci , díle„ e že k provedení
???“mápotřebneopravněm k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborne zpusobnlyml.

3.1 Zyyh'otovite! se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

,
zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

, předáni díla dle čl. 7.1.)
. do 14 dnů od účinnosti smlouvy nejpozději do 12 týdnů od zahájení prací

“V
3.2. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu
prodlení.

3.4. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou
dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis. O dobu takového přerušení se pak prodlouží
termín dokončení díla,

3.5. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteíi. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. Vpřípadě, že přerušení
provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí díio v souladu s podmínkami této smlouvy nebo
sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby
zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na
základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smiouvy. Jednotková ceny uvedené
v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,
který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele
obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo, Způsob stanovení ceny a
její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smystu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 789 394,89 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výší ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje jako
osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhtasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

* V 7
„Stránka



“%> ;
:Ž v odst. 4.1 , a 4.2. rp'uze byt zmenene pouze pisemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku :

»; ke smlouvě. Soucasu ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených ;
„Ž povinností dle této smlouvy. ;

Ž 4,4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
;

š jeho protokoiárního předání objednateií po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění !

díia objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze Ž

strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny
'

v. způsoa PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY) ]

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě
'

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu „
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, ICO, DlČ

DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,

v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro

fakturaci, musí být odsouhlasený a potvrzeny stavebním dozorem objednateie nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhiasí,

Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vypiývající z peněžitého

dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla, Zbylých

10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateti vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla

dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že duo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovite! oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smiouvy.

&& Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele () své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je

popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak_

5.9. Smluvní strany se dáie dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 1063 zákona o dani

z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým piátcem daně),

bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. způsos PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále

s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše

3 I S 1 r a' n k a



dále jen „předpisý'). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednateie dle odst. 6.2.
provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na
náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul :
zhotovitel dle této smlouvy. *

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí díio v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky 1"
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho 5;
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k daišimu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn

'

odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a
objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4, této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být
2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—li se tak, může jejich odstranění na náklady
zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou
uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8, Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne
předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vznikiou škodu (to se týká i škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na
výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatei oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen upozornit objednateie na zřejmou nevhodnost jeho pokynů
nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele. Bude—li přes toto upozornění
objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla
ztohoto titulu vzniklé. Nesplní-Ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu
odpovídá.

6,12. Bez písemného souhiasu objednateie nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
zadávacím podmínkám či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje
a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo,
že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za
materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.13. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a
sjednaným materiálům, Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel
má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiái zajistil.

6.14. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

4 \ S [ r á 11 k a



6.15, Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů

:jf (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému i

:" postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.
'

i
6.16. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle
této smiouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací. v

6.17. v předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby

bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smtouvě.

6.18. Objednatel má právo změnit rozsah dila, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchlo případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. 5

6.19. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díla.

vn. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 , Zhotovite! splní svou povinnost provést dílojeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díia

dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po 'í

prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly () provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu

nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby byio dílo nebo jeho část možno

řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání koiaudačního souhlasu nebo

rozhodnutí a podobně),

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované Zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je—li termín navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla. ;

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků f

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit
'

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude :
povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad & nedodělků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde () vady, zjištěné při předání díla,

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělky, Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo ma' vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně—

technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od

data předání díla, případně odstranění poslední vady & posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá

zodpovědnost za vady vznikié v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené

5 \ Š ! r 51 n k a



2

\

osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně odděiit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dlejím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců. %
";,

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či
:

neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

9.3, Objednate! je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění,
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,
který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady,

9.5. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční thůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní—li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4, této smtouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaíožené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateti zhotovitei.
V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9.7_ Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovite! se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1 . Dojde—Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodiení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5,000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

104. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje vadu
nebo vady dle této smlouvy), je zhotovite! povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní

pokutu ve výši 5.000,— Kč.

105, Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč
za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10,6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez daišího oprávněn
o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto
skutečnost zhotoviteli.

xu. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

*
óyštránkn



;;“

'$ ,!

11,1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou
, stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

. provedení díia v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

,' o provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst, 6.1.).
. provedení díla v dohodnutém termínu,
o provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
- placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ, Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3, Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od
smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či
náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli,

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Tato smlouva je uzavírána v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení
šíření tzv. koronavirové epidemie a s jejich účinky a možnými dopady a prohlašují, že i přes uvedené jsou
schopny plnit řádně a včas dle této smlouvy.

122. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na základě
zpřísnění opatření obtíže & plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně
(dále jen „překážka plnění"), zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s prodloužením termínu pro
plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této
překážky, počítaného od data odpadnutí této překážky, O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít
dovolat prodioužení termínu pro plnění, informovat druhou ze smtuvních stran bez zbytečného odkladu, a to
nejpozději do 7 kalendářních dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik
práva dovolávat se prodloužení lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky pinění
na straně dodavatele, oprávněno od této smlouvy odstoupit.

12.3. Ustanovení & 2913 odst. 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 OZ o obnovení jednání o
smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena. Smluvní strany prohlašují, že považují rozšíření
nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smiouvy nepovažují.

12,5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smiouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu,
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho
subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen
s vědomím objednatele.

12.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho

7 7 S t r á n k a



" ———"'
!

<.. \qu

činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a
provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné ,věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.
&

12.11.2hotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky
v
ff

certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči. '

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
?

v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy,

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platnémznění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plnémrozsahu nesou veškeré důsiedky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů,

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
dohody. Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního
řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně
a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsánítéto smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

1219. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma, Jakákoiiv vedlejší ujednání,
nejsou—Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.20, Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena
platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém
případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná

_nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody. *

V Příbrami dne:

„_

INVE$SALES. Í„(za objednatele: za zhotovitele: 'ÍOZĚŠŠ'ĚT "7/1 vé Město
* © 52 f/l/
: ovo “5137.73
93233; O f.? cuduvPraze

;
. _ vl. 41963 ©

město Příbram INVESSALES, spol. s r.o.
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš, jednatel společnosti

8 ] S i r á 11 k a



f , ,
a KRYCI LIST SOUPISU PRACI

„f: Stavba:

Odvodnění dvora a okoli hřbitovního domku č.p.112, Příbram

KSO: CC-CZ:
, Místo: Datum: 20042021

" Zadavatel: IC:
Město Příbram, Tyršova 108, Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o.. Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 DIČ: 0262957678

Projektant: IC;

Ing. arch. Marek Falcník, Boloňská 306/14, Praha DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z

t_ám cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí, Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek : Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www„cs—urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 789 394,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 789 394.89 21 „00% 165 772,93

snížená 0.00 15.00% 0,00

';Cena s DPH v CZK 955 167,82

Slrana1z15



Ě.,— <

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 00 y
Stavba:

%“

Odvodnění dvora a okolí hřbitovního domku č.p.112, Příbram „*

Místo: Datum: 20.04.2021

Ing. arch. Marek

Zadavatel: Město Příbram. Tyršova 108, Příbram Projektant: Falcník, Boloňská

306/14, Praha
\

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o.. Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

Kód dilu » Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 789 394,89

HSV - Práce a dodávky HSV 736 833,05

Thmíěš___—____mmw.,........._...________________.M...---
_ .. .
"W—1ŽŠ"ŠZÁŠH

""měšií"""""
..... ............___—_.._.__._-______._.-.......__—._________.__... . . . .

2_5"159—65

"ŠSGíslěmnTpletňlígríšíraZe_"___—"""
„..-..- ..............____.____._..___....„.... . . .. . ....-

"""—W455;

"“Z-"WÁŠ" ;;;Iš;uíe_m___„_..._.,.................___..-__..__._____..___.___.__.__..„..._.._...__.____.________._„..-...3; 351—2?

"?Košimlkěcýzernh
..............._...__________ „... ___._._._....___..._.,„.., . .

-...._____-_.2_45_m3_
"'
"éÍGZVE/ÉMŠWEEEET"' """"—"""""mé
..-mgěšáífřřž„„„

. . .--.-. -..--- -*.._-._.._--„ .--",.-- . ......_.„_„___ „--..-.
9BŘíš

""ěÍóšiéírŠíRÉuiíešěěš;Bělíšsší""""""
" """""" "" "

"312%
"
"ššmtlšě"

"""ř"""" " " """""""""""
"""""""""ší1"šjší

Wmsunhmí""
"""""""""""""""""" ""

"3555635

PSV — Práce a dodávky PSV 43 061 ,84

""?"-"užéíěěěLEWdašíákěšhablýhiírí
"""""""""""" " "" ' ' " " " " "

553551"
"""%žíížěmáíáíšm""""

" ' " "
"""""""""""""""""""ÉĚÍB

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 9 500,00
"
"\"/"Řůífšvíšušlíyšíríě[š;ěěhššéíé"š]ššěšk"tšíěšíá"c'e'

" ' " " " " """""
"""""z"šóó",óó"

"Táríš"žáříz"e"n"íst"ašyšě""""""""
""" " '" "' ' '

"5666.66

""ýšriííífínýršíá"čír'šrlš"""""""""""
' " """" V

"""""""""""""í"oBo,Ě

&maamgíň"
"""""""" "" " "

"íooooo

Strana 2 z 15



stavba:
Odvodnění dvora a okolí hřbitovního domku č.p.112, Příbram

" Místo: Datum: 20.04.2021
" Ing. arch Marek

Zadavatel: Město Příbram. Tyršova 108, Příbram Projektant: Falcník. Boloňská

306/14, Praha
Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o_, Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

Naklady soupisu ceikem 789 39439

u HSV Práce a dodávky HSV 736 833,05

D 1_ _ngípfáí_________,..__.________ __ _________ __ ___ _ 128 54460 _ . ___
\ Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěnim \ \ \\ hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo _1 \

s naložením ns dopravni prostředek s ložem 1 ?1\K111 1 , .. . m , v' „7 709,59 _
\

3 0612
: ksmemva nebo zuvlce a s \akoukohv vyplul spar rucně

2 69
900;

53 O
;

3 CS URS 2019 02
.

:: \ z betonových neba kamenlnových dlaždic. desek nebo \ \ \
__L__.__L..____..__..______ tvarovek _, „___—___ __.______š__.__._ _ \ _______.__\_. . „_ _ ._._.._ ,. \" 025575ka mubom cen ' ""-"** "*** ' **" *** " “_ ' ' "**—""" * *

1. Cenyisou určeny pro rozebrání wem včetně odstraněni 1019
z Ceny nelze použí! prv !nzebraní dlažeb uložených do belunoveho
lože nebo do cementové maily, kíevé .se oceňuji oenann pm
odstranění podkladů nebo kryla z betonu plastem) souboru cen 113
10.7 Pra volbu 15mm ceme rozhodující [\cušlka bourané dlažby
včetně 1029 nebo podkladu
a v cenách nejsou započleny náklady na popř nutne včtšlění

PSC a) d\az'ebních nebo mozaikovy'ch kostek, které se oaeňuje cenamr \)souboru cen 979 07-11 051mm vybauraných dlažebm'ch kostek Čas"
001,
n) belanových, kameninových nebo kamenných desek nebo a/azmc,
které se oceňu/e cenalm souboru cen 979 a , . Oůšléní
vymulaných abmbníků, [(re/níků, desek nebo anon casu cm.
4 Přemístění vybau/ane dlažby vcelně materiálu z lože & spa! na
vzdálenosl pres 3 m se oceňuje cenami snuború cen 997 221
Vodorovná doprava sutí a vybouraných mor

___VL_________ _ ________3ámĚ19BEMMQL.. _______ __ ____ _ _ 92%? __ __ _____________9 _ _ _ __ _ ___________ _ _ __ _ _ _ _ .__ __ _ __
gRozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním

\ _í \
i , Ěhmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

\

\
2 \ K \113106123 5 naloženim na dopravní prostředek s !ožem m2 44,700\ 69.60 3111,12jCS URS 2019 02

\ z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně *

__ ___ _\_ ___ _ __ _ ___ _ _ _ _ _\ze_;ámkové dlažby _________ _____ ___ __ _ __ _ _____ __ _ _ _ _ _ __ _ _ \
Poznámřm **** * *** ** * ****** ** * * ' *“ * ** *****
1 Cenyjsm/ určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstraněni 1019
2 Ceny „9119 použil pro rozebrání dlažeb „101mm do belonového
lože nebo do cementové many, klelé se oceňuji cenamr pm
odstranění podkladů nebo krylú : balonu ptoslého souboru Den 113
10-7 Fro volbu lěchla cen je rvzhodujlcí l/Dušlka bourané dlažby
včetně lože nebo poaman
3 v cenách nejsou započteny náklady na pepa nutně ač/šlění'

PSC a) dlažebnlch nebo mozaikových kosrek, „eye „ oceiM/e cenamr osouboru cen 979 07.11 očištění vybourany'ch dlažebnich kostek části
cm,
a) betonových, kamenmových nebo kamenných desek nebo d\aždra
mm se coenu/e cenami souboru Den 979 v - Očišťěm'
Vybouraných ubrubníků, mmm, desek nebo dílců částr cm.
4 Pfemístěnl vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár „a
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů sen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmm

_ _ _ _ v_V___ __________Mříššw______. _ __ „___ 91qu _ ___ ________9 _ _ _ _ ________.i \ Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním ,
T \ \

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo \
: \ \ \

s naložením na dopravní prostředek s ložem ,' K 13106121x . „. . . . . , , . . m2 , 53,07 472, 2
\
3

\
1

z kameniva nebo zwxce a s Jakoukolw vyplnv spar rucne
\

8 900
\

3

\ z betonových nebo kameninových dlaždic, desek neba \ \
\_ ______\ __ _ _ _ _ __ „ _ tvarovek ____________ _.____.____.__ ________ __ ___\_____________ _______________..______=____ __________________.__ __ __ ___ _ _memuDen.

1_ Ceny jsou určeny pm rozebrán! dlažeb všemě ndsrraněm' \oža
2. Ceny nelze použil pm rozebrání dlažeb umžených do betonovém
lože nebo do cementové many, km se oceňují oenamipm
odstraném'podklidú neba krytů : betonu proslem) souboru Den 113
10-7 Pra volba těchto Genie rozhodující nousma bourané mam
vcetne mie nebo podkladu,
J. v cenách nejsou zapoaeny náklady na papa „uma očištěni:

PSC &) d\alebnlch nebo mozaikovy'ch kostek, klam se ooeňu/e cenami oaouooru cen 979 07-11 00mm vybowaných d/ažebn/ch kaslek basu
cm,
17) betonových, kameninových nebo kamenným desek nebo dlaždic,
Malé se oxňu/e mnam! soubolu cen 979 a . - Ocišlění
vybouraných obmbnřkú, klajm'ků, desak nebo dílců čásb 1:01
a Přemístění vyboursne dlažby vcetne malsnálu : 1m a spár na
vzdálenost piss 3 m se mame cenami svuborů Den 997 2271
Voao/Dvná doprava sulí a vybouraných mm;

___ Y! _ _ _ _ __ MegilLQQBěLBMÉEKCJDMamwiě?_ _ _ __ _ __ „3992 __ __,_____,_______ _9 __ __ _ __ _ _______
\ Odstranéně podkladů nebo krytů ručně 5 přemislěnim '

\ \ \
hmot na skládku na vzdálenost do 3 rn nebo s *

\ \ .4 . , . , 4 , .\ K 113107130
nalozemm na dopravm prostředek z betonu prosteho, 0

m2
10.900\

68
06; 5101.851CS

URS 2019 02

\___ _ __ ___ _ __ _ _ _ _ ___u__v_rgv_ygo_1gq_rn_m______ _ ___ __ __ __ _ _ __ __ _ _ ______\_____ __ _________ _\ _ _ _____.

Strana 3 z 15



%

PČ Typ Kód Popis M.) Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Ě/., , . , , ., , , , , , , „, „„„„„W„,w„„„„ „,„„„„ . ,„„, „„„„„, , , „,„„„„, „„„„, „„„„,„„„„,. , „„ , , , , „, , „ , , , „ , ., , , „, ,„.„„L,_

1 Pro volbu cen z hlediska „111015111 se uvažuje každá souv/sle '\
odstramvaná plocha krytu nebo podkladu Slemeno druhu samostatné
Odstraňuje-h se někohk vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se \
oceňují každá samostatně =.,
2 Ceny —_
a) 4111 314113, 4151 až-7153, 4211 až 4213 3 431132 4313
lze použít fpm odstranění „311131111 nebo krytů ze šlěfkopfsku, škváry
strusky nebo : mechanicky zpevněných zemí:.,
11) 4121 až 7125, 415131-7165, 422131 4225 a 4321 až 4325 »,
lze použít 1 pm odslranění podkladů nebo krytů ze zemin Í
515111110 vaných vapnem, ě
c) 4130 až 4134, 4170 až »7174, 4230 až 4234 a 4330 až 4334 ».
lze použit 1 pm Ddsl/anění dlažeb uložených da betonového raže a :

dlažeb : mozarky uložených ao cementové many neba podkladu ze
FSC zemm slabihzvvaných cemenrem D

3 Ceny lze použil 1 pm odstranění podkladů nebo krytů opatřených
žrvřčnými poslňky nebo nalery.
4, Ceny odhšené mare t/aušrky (např, 110 ma mm. do 200 mm)jsou
určeny vždy pm ce/ou !)oušlkujednollívých konsimkc/
5 v cenách "9150“ započteny naklady ma zarovnaní srycných ploch
betonových nebo živibných podkladů nebo krytů, které se oae/fuje
omamí souboru cen 919 73» Zarovnání styčné plochy část! c 01
lomu; :en/ku. Množství suti z/skané zs zarovnání Slyčných ploch
podkladů nebo kryta se zvrésrnevykaauis.
&, Flem/něm' vybouranehc malenalu vém vzaárenosr, naž/a
uvedeno, se oum/Je cenami :auoorú cen 957 22-1 Vodorovná
doprava sun,
7. Ceny 414, , 415 , , 424 , a 434 nelze použil pro odstraněn!
podkladu nebo krytu kázaván/m

. W „„„„„„_„„_ ???měšwE!?„SĚEPHÉÉDŽleĚ—„„„„„„—1LL_.„„__.„,„,„,„„,9 . „„ „„ , ., „ _ ,
,

í
ž Odstranění podkřadů nebo krytů ručně s přemístěním Š

1 5 K 113107142 "moĚ"a,5k'adku "3 "z,da'emfgdo Š'Ý' "?b“ m2 : 60,400; 157.47 9 511,19 cs ÚRS 2019 02
*, , nalozemm na dopravnl prostredek zlvlčnych, () \l. vrstvy

\ ; ;
l „ ,L„„„L„„„„„,„„„,.„ „ BřeS 50 do 100 mm „„„„, „,„„,„„„„„„„„„„„„„,„L„„,Jř„„„l „„ ,. „ , , „„ „ „ „Š, „ ,„„, , „„ , , , „, „, , „„ „, , _ ,oznamxnswmmm

1 Pro volbu cen : hledrska množství se uvažuje každá souvisle
odstraňovaná plocha klyru neba podkladu Stejného druhu samoslamě
Odstraňuje-li se několrk vrstev volavky najednou, jednotlive vrstvy se
oceňuji každe samostatně
2 Ceny
a) 4111 až 4113, 4151až 41511-72113; 4213 3 431131 77313
lze pauzu: pro odstraněn! podkladů nebo mm ze Šlěrkopísku, škváry,
strusky nebo ! mechanicky zpevněných mmm,
111412132 7125, 4161 až 4155, 422131 4225 3 4321511 4325
lze použil 1 pro odstraněn! podkladů nebo x,ym ze zemin
stabilizovaných vápnem,
c) 4130 až 4134, 41711 až 4174, 42:10 až »7234 a 4330 až 4334
lze použil wm odstraněn) dražeb uložených do bemnovéha !aže &
dlažeb : mozaiky uložených da cementové many nebo podkladu ze

PSC 19mm slabi/ízavaných oememem o
3. Ceny lze použí! 1pr0 0113113113111 podkladů nebo mm opatřených
Žiwčnýmr posll'rky nebo na1ery
4, Ceny odlišená podle llmlštky (např do 100 mm, do 200 mm) /sau
určeny vždy pro celou 110mm]ednamvých konstrukcí,
5 v cenach ne/sou započteny naklady na zamvnání slyčných ploch
betonových nebo žrwóných podkladů neba krytů, které se oceňu/o
Benem snuboru Den 919 73- Zarovnání styčné p(ochy cash (: 01
laholo Ceniky Množslví sun ziskane ze zarovnání slyčných ploch
podkladů nebo mm se zvlášl'nevykazuje
6 Přemístění vybaulaného maren'a/u větší vzdálenost. 1192/9
uvedeno, se oceňuje cenami souborů een 397 22.1 Vodorovná
doprava sun
7 Ceny 1714 , 418 , 424 a 434 nelze použil pro adslraněni
podkladu nebo krytu 1910173111111,

„„ XY, . , „ „ „ „ „ , MŠÉDWML„„„„,„ , . „ , „„ .„ „39,499 , ,„ „„„„„,„ „ , Ú „,„ „„„„, „„„„„„ „ „„„, ,„„„„ , ,
i \TOdstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 1 ] 7 T ;

g *jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skiádku na ? 1 ] :
" 6 K 113107312 Švzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní * m2 37,900! 32,19 1 220.00 CS URS 2019 02 1

\ prostředek z kameniva těženého, () tl. vrstvy přes 100 1
[_ _ _ i _ ___ _ ___ =do 200 mm _____________ ____________ , _ _ _ ____ __ _ _ _ _ _ __ __ ______ _ _ ______ _ _ _ _______ __ __ __ Í„„ „,„,„ memmr , „ „.., „

1 Pro volbu cen 1 Nearska množslv/ se uvažuje každá souvrs/e
odstraňovaná mocha krytu nebo podkladu stejného druhu samoslalné
Odstraňuje-lr se několik vrstev vozovky najednou, jedmthvé vrstvy se
ocenuji každá samostatné,
2 Ceny
5)—711152 4113, 4151az 4153, 4211 az 4213 3431132 4313
lze pvužíl rpm odstranění podkladů neba mym ze štěrkopísku. škváry,
strusky nebo : mechamcky zpevněných zemm,
»)412131 7125, 415192 4155, 422132422“ 4321 až 4325
lze použ/r 1m odstranění podkladů nebo mym ze zemí"
slamlizovaných vápnam,
c) 4130 al 4134, 4170 až 4174, 4230 al 4234 a .7330 až 4334
lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb 1 mon/ky uložených do cemenrava malty nebo podkladu ze

PSC zemin slabillmvaných cemanlem, o
3 Ceny lze použít i pro odslraněnf podkladů nebo krytů opal/ených
zrwčnými poemy nebo nazéry,
4 Ceny od/iSené podle naušrky (např do 100 mm, do 200 mm) lsvu
urceny vldy pro celou 110113111.: jedwll/vých konstrukcí,
5 v cenách 770130“ zapomsny náklady na zarovnán! styčných p/vcll
betonových nebo žívíčných podkladů nebo krytů, které .se oceňuje
cenami souboru cen 919 73- Zarovnání slyčné plochy cm' :: 01
mnam ceníku Mnuislvl sun získané zs zarovnání styčných ploch
podkladů nebo mym se zvlášt'nevykazu/e,
&, Přemístění vybou/aneho malenálu větší vzdálenost, nežje
uvedeno, se oceňu/e cenami souborů cen 997 221 Vodorovná
auprava sun
7 Ceny 414 , , 4713 , 424. a »734 nelze použít pro odstraneni
podkladu nebo krytu lléznvám'm

VV "Sláv mlalová plocha - odměřeno kreslícím programem“ 379 37.900 0

Strana 4 Z 15



&%
49% ,!! , __ „ „ ., „, „, „„ „„„„ „„„„ ,. , „ „ „ „„„„„„,. „„„ , „,„„„ ,,.,,„„,.„„„„„„„„„, ,.„„„„„„„, „„,E

f,;c Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
\

fw „ , „,„„ , .„ „„„„„,„„,.„„„„,„,_ „„, „,„„„ , „ „ _„„„„„. „„ .,_„„,„„„ „ „„_.„_„„„„„„„.„„ „„„ „, _ _\'"Í
* \Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy \ , \ \

'
\

__! \ \
, jednouivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 1 \ „ \ ;, 7 \ K \113107322 vzdálenost do 3 111 nebo s naloženírn na dopravní \ m2 194,800; 53,07; 10 338,041CS URS 2019 02

\\ \ \ prostředek z kameniva hrubého drceného, o !|. vrstvy
*

:
, :, 1 řes 100 00 mm \ * i„ _ „,„„, ,. .. . „ „ „97,„anáazmmrm » „„,„„, __ „,„„, , , „. „„ , _ „,„„, ,„,„, , „„,„„ý, 1., „ „, _„ „»z 1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvrsře, odstraňovaná p(acha krytu nebo podkladu stejného druhu samasralné'

Odstraňujeli se nékvhk vrstev vozovky najednou, /ednq1lívé wsfvy se
aceňujl každá samszalne
2 ceny
a) 77111 až 4113, —7151 az »7153, -7211az'-7213 ; 131131— -7313
lze použil uve adsíranění „011111341 nebo krytů ze štěrkopísku, škváry,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b)v7121až 7125, —7151 až 4155, 422151" »7225 a -7321až—7325
lze použit! pro odstranění podkladu nebo mm ze zemm
srabtlizovaných vepnem,
(;)-7131) 32 —7134, 4170 at 4174, 4230 až 4234 a 43317 až 4334
(ze použil ipm odstraněni dlažeb uložených uo betonového me ;
dražeb : mozaiky uložených ao cementové many nebo podkladu zePSC zemin stabilizovaných aememem, o3. Ceny lze mužů i pro odstrinénípoakladú nebo mm apalíeny'ch
žlvfčným postřiky nebo nátěry.
4, Ceny oďišené podle naumy (napr, do 1170 mm, do 200 mm) jsou
určeny vždy pro celou Haušrku jeanonivých konstrukc/
5. v cenách nejsou zapoueny náklady na zarovnán! :!ytných prom
betanových nebo iMcných podkladu nebo krym, ktere se oceňuje
cenami souboru Den 919 73 Zarovnání styčné p/Dchy casu c 01
tohoto cenlku, Množství sul! získané ze zarovnání styčných ploch
podkladů nebo wm se zvlásl'nevykaZU/e
6, Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, nežie
uvedeno, se oceňuje cenami souborů ze" 597 221 Vodorovná
doprava suli
7 Ceny -714 . , 418 , 424 a .734 nelze použil pro ndslfaněni
podkladu nebo krytu hezovanfm

'pod stávajícímu zpevněnými plochamr

\ j \ \Vytrhánl obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot \
T

\ \
\% 8 K *113204111 ina skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na \ 111 16,700 36.54? 61022105 URS 2019 02
!| ; \dqpravní prostředek záhonových , L 2 , , \„ __ L f* ** ********* '* *** ********* PMáWMÝ* ,„,„„„ * * * ***** * * ** ** * ***- * ******* *** * ' *********** ' * ** ** * „,„ ** ** *** * ' ' * *** * ** ** ' * ***

1. Ceny/sou určeny:
9) pm mmm obrub, abmbnlkú nebo krajníkť/jakéhoko/ív druhu a
ve/fkosn uložených v]akémkolřv mz popř is Opělamr ;
vyspárcvanýchjakýmkoliv malen'á/em,
b) pro obruby z dlažebnícll kostek uložených mana řadé.
2 v cenám nejsou započteny náklady lla popř nutné aaszeni
a) vylrhanýcll obmbm'kú nebo kra/m'kú, ktere se oceňu/e cenami
souboru oen 979 a - , omen: vybouraných obrubníku'. 031mm,

PSC desek nebo dllcú částí a 01 mmm ceníku.
ob) vyl/haných dlažebních kaslek. klere se oceňují cenami souboru Den

979 07-11 Oč/Šténř vybamnycn uražeunfcn kaslek casu c 171 tohoto
ceníku
3 Vylmám' 017% ze dvou řad knslek se ooeňuje/ako avolnásobné
množství vylihánl obfub 1 jedné řady kostek
4 Wemmenf vybauraným obrub, krajnlků neba dlažebních kaslek
včemě materiálu 1 lože 3 sm na vzdálenost ples 3 m se oceňuje
cenami souborů sen 997 22.1 Vodorovná doprava sun a vybouraných
hmot

„, VY.. „,„„ „mepwal„ý„,„„„, „v, „16,290 „, „,„„„ „ ,.Q„„„„,. „,„„„ „„„„„„„
\

\ ÍOdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením ,* \
19 i K 122201101 *výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3 " 41,150 163,86\ 6 742,84:CS URS 201902 ;\ „,L,„„ _,,„,„„„,Jggwgswhmnaěíqug„ „,„„„ , , \„„„,.,.l,„„„„, ,. ,„,„„,l, „,„,„„,„l ,„,„„, ,„,„„,.,„š" Poznámka k souboru cen'

1. Odkapávky a prokopávky v roubených pmsmecn se oceňují podle
a 3115 Všeobecných podmínek tohoto kalalogu
2 Odkapavky a prokopávky ve wm). pl! lesnickmlechmckých
melioracích (LYM) se oceňují mnam do 100 „13 pro jakýkohv

psc skulečný objem výkopu, astalní odkapávky a prokopávky př! LTM se ()nmňují pňjakemkn/ív objemu výkopu ples 100 m3 cenam/ přes 1170
do 1 0110 m3
3 Ceny lze použit; pra vykopávky odpadavýcmam
4 Ceny lze použít 1 pm sejmutí podnmíčr Pnrum se pimlížl )(
ustannveni & 3112 Všeobecných podmínek tohoto kaIa/ogu
"Sláv ušlapaná Zemina pro nové pochozí plochy-odměřenoW kreslícím programem" 79,7“025 19325 0
“odkupy terénu v místech pojezdových ploch“vv
111„9211414094131+37,9>'0,15 “225 D

___, V.Y. ,._..._.__._..., ...,.. SÉĚÉL.„_,„__.._..„.„,_.___,..._,„._.,.,.. ,_____ ,.,....f3&_„, .. .._.___,__,....Q..._.....„.-—___. . .. ... .....__. . . ......_.1 ;' Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 1 \ i
10 K 132201201 600 do 2 000 mm s urovnám'm dna do předepsaného m3 j 74,236 182,80 13 570.34 CS URS 2019 02

\...... ___.E&uapšgymminž!E_3_d_o__199.m.3...,__.__.,.....__., _.___ ._ _,_..,.,....._.,.,. . . , „. _ ___... __ „. „. __ . .. . .. _ .,

Strana 5 z 15



%„
Š,

„,„,„ , ., ., , . „, , „„ , „ , _, „„,„„„É/GQ
, , '0PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genova sous'ava &/, , „ „„„ , „„„„,„, „„Pamnšaůwú 001,11"„„„,. „ , ,„„ , „ „ „ „.„„„,„„„„„„„„„„„,„„ , , „, ,. ., . „ ,. , , „, „,.—„3

1 v cenách1500 započteny: náklady na případné 110019 piemiszem'
výkopku ve výkop1šlr „a vzdálenosl do 3 111 a na přehození výkopkl/ na
„015010111 terenu na vzdálenusl do 5 m od okrajejámy nebo naložení
„a dopravní prostředek.
2 Hlouben/ rýh pří Iesnícko-lechmckých me!)oracr'ch se oceňuje
a; ve 51mm cenanu platným pm objem výkopu do 100 m3 1 když
skuleóný Objem výkopu je větší,
0) 11111110 strie plo příčné & poaema zpevnění dna a břehů pod
obrysem výkupu pro koryta vodotečí, quéna pm konslrukce lěles, _.
stupňů, boků. 0191117151113, prahů, odnanek, 14111010 a pro zaklady zdi,
dlažeb, mvnanm, 1110010 a halí, pro iakoukalrv šířku rýhy, pr1 objemu do

PSC 100 m3 cenami příslušným pm objem výkopu do 100 m3 a 1.111 D
jakémkoliv 00101110 výkopu přes 100 1113 cenami příslušnými pro 0019111
výkopu přes 100 do 1 000 „13
3 Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se 0151019
0518110013111 amu č 3151 všeobecných podminek 113131090.
4 1710090510011 „0,510 0100011 rýhy 5 až 7 Bez 1100210 trhavin oceňuje
se rom 111000911:
a) v suchu nebo mokru oenam1'138 40-1201, 139 50-1201.: 135 50-
1201 nn/amovanf Moubených vykopávek
D) v tekoucí vode pří/akekolřVIe/řrychlostv individuálně,
5 Ceny nevzs použil pro hloubenífýh a hloubky ples 18 111 Tyto práce
se mnují mdivlauá/ně.

W 'odkopánl stěn k základové spáře + drenáž" 65,3'110'0135 42,445 0
W “výkop pm kanalizaci na parkovišti" 11,54'1,0'0,65 7,501 0

W 'výkop pro kanalizací na dvorku domu" (15,94+5„4B)'1„O'0165 131910 0

W 'výkop pro dovolení kanalizace DN15D" (3,35+3,BZ4)“D„8'0.55 3.730 0

W "výkop pro dešťový vsak" 3,8“1,4'1,25 6,650 0
W , , .,ŠOŠÉ—„„„„„ „M_„„,„„,„„„„,ÍD,„,„„„„„„„„„,„„ „ , „

\ Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes \ Ý
\

_ 1
* 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného * l . 111 K 132201209

proťilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 1
m3 37'118

322%
1
19854505

URS 201g 02
3

lepivost horniny tř. 3 „„„„„„„„„„„L „„ „ „ „ „„ „„ „ _ „„„„ý„„„ž„„„„„„„„„„'„„„_„„„„„„;_"* "11 "WW" *" ' *" Vbíňámkí'řšcWW**********
1 v mnam ,sou zapomeny mak/aay na pripadne nutne peemlsaém'
výkopku ve výkaplšu na vzdalenost do 3 111 a na přehození výkopku na
„110019111 terénu 115 vzdálenost do 5 111 od okraje jámy nebo naložení
na dopravn! prostředek
2 Hloubení M1 1111 !esnicko-techmcky'ch mehoracich se oceňuje
a) ve stržích oenamr'plamými pm objem výkopu do 100 m3, 1 když
skutečný nbjem vykonu 1e vétšl,
0) mm side pro příčné a pauerna zpevnění dne a webů pod
obrysem výkopu pm kmyza vodotečí, zejména pro konstrukce 15155,
51011110, boků, pfeapya110 „5110 000311011, mm: a pro základy m1;
dlažeb, rovnanín, plátků a neu, pm jakoukoliv šířku 1ý11y„ pň ab/emu do

PSC 100 m3 cenami příslušným pm Objem výkopu 00 100 1113 5 1:11 0
1310111110111 objemu výkopu přes 100 1113 cenamr piislušnýmí pm objem
výkopu přes 100 do 1 000 m3
3 Náklady na svislé přemístění výknpku nad 1 m hloubky se 01511119
ustanovení článku č 3151 všeobecných podmínek katalogu
4 Piedepwu/e-l/ pm/ekl 11100011 rýhy 5 až 7 bez použili lmavm. oceňuje
se IOÍO hloubeni

e) v suchu nebo mokru cenami 138 401201, 130 501201 a 130 60
1201 Do/amovám' hloubených vykupávek
0) v lekcucl vode pr't ,akéko/rv/qí rychMSb 0101100031110
5 Ceny nelze 000111 pm hloubení m1 a hloubky ples 15 111 Tyto „ace
se oceňují 1110101009110.

„, „ YY„„ „„ , „, „ „„„,„ML,„„„,„„ „„„, „„„,„„,„„„, „„„„„„„ , „„ „ „„ , , , , , , , „91,419 . „„ „ „ , „L, „, „, „„„, ,„,„„„„, , „„„, „„„, „, , „,„„ „„ „
T \ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po :

\
i, 1 1 . „ „ 1 \š 123 K \162701105 “C“? ".a ?bvykxe'“ “?pram'm P'05,"5dku' bez , m3 81,379 228.73 10 613,921cs URS 2019 02 |

; ; \
nalozenl vykopku, avsak se slozemm bez rozhrnutr z 1 \ !

; 1 \ horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m \ \ ;, , , „\, , , ,1„, , „, „„ ,„, , „„ m mkíkíamaaóe71"""" „„„„„„„„„„„ „„ „ , , , „ , „„ „, „ . , , „ , .. „.., „„„,„„.„ „, „„„„„,„„„, ), „„„ „, , , , „, , , , , , , ,1
1 Ceny nelze 1100211, piedepísu/e-l/ projekt přemlsm výkopek „a místo
nepristupne obvyklým dopravním prostředkům: 1010 přemístěni se
009110113 1110100110110
2 v cenáchjsou Započleny 1 náhrady za 11100 lcženého voz/dla v
tevém/ ve Výkop/šl/ nebo na nasypisn
3 v cenách nejsou započteny naklady na rommulř výkopku na
násypíšli, mm 101111110" se oceňuje nenamr soubom sen 171 0- ,
Uložení sypaníny do nasypa a 171 201201 0101911: sypamny "a
skládky
4 Je-11 na wwwmale pm vndomvné „1191111510111 nejaká překážka,

PSC pm klemu „3 1101111; překládal výkapek ziednoha obvyklého dnpravniho u
prostředku na jiný novyklý dopravni pmslfeuek, ocenu/e se 1010
101mm; vodomvné přemístění vikopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládán! výknpku cenam1
souboru Den 157 10.3 „ Nakládání „001110110 vykopku z hromad :
ohledem na ustanovení pozn cislo 5,
5 Plemlsruje-Ii se výkopek : masných skládek vzdálených 00 50 m,
neaoenuie ss nakládán/ výknpku, 1' když se provád! Toto us/anovenf
nemam vylucuje-u pm/akf 000110 dozeru
0 v cenách 0000101119110 pťbmisféni sypam'ny 1131900 započteny
náklady na dodavku 1119111113111, 1th se oceňuji ve spechac/Z

, W „„ .. _ ..._._JLMM„W_„„„„„,,„„. ,.._,.__„. _ ....„_,. „„„, _.._M__„„__„,..„.., __„„.9„,._ _„„ ___.__.„_.__ _ „. __,___
\ "\ \Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 3 \ ] “1 '

\ ] ;suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez 1 \ \ \ ;
13\ K 1162701109 Šnaloženi výkopku, avšak se smženim bez rozhmutíz m3

\ 406395 18.011 7 328.18 CS URS 201902 :
; : ;horninylř. 1 až4 na vzdálenost Příplatek k ceně za „ \

* *

„1 _, „L, „„ „lížšýshuašícbjggqšaýpnmmm, ,L., „ ,„„, „ ,„L ,„„„, ,„„„z

Strana 6 z 15



*_—* ž?
:, — ,;

9% ,!, , „ , „, „„ , , „„, .„ , , , , . , , „, , ,„ „ , „„ , „ , , „ „, „ , , , , , , „„ V , „,„, „ „„ , „„„,„„. „„ „„„ ,„„ , „„„„„„„ „„,„ „„„„ , , „, „„ „„„, „,„,„ ,\/Lfšč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ]
I:: L*"

" ř' „„,„„„, ÍÍÍÍÍA *
řř_ýpozřnšfřfkm_0WÍ/' ČWÍ

' řiť? * „„„„ ř'_řřý ' ' „„„„„ v "tři" tři" ' * iť ' * „,„„„„„ 'ř ' ÍÍÍ'W'W'" " ' ' * ' *"" H "řiť * " „„„„„ „„„, řýř' ' "**N' „„„„ “š; 1. Ceny nelze použil, předepisu/e-h profekl piemlslft výkapek na místa,* nepříslupne Obvyklým dopravnlm prostředkům mm premfszenl se
/ oceňuje rndrvruualné.

2, v cenách/sou započteny 1 náhrady zajlzdu !oleného vnz/d/a v„: terénu ve výkapótí nebo na násypišlr.
;] 3 v cenách nejsou započleny náklady na mzhmutr' výkapku na

násyptštň' rolo rozhmmi se an/e censmr Sauberu cen 171 o-1“ Uložení sypamny do násypů a 171 20-1201 uložen! sypanmy naskládky
4 Je-Ii na dopravní mm pro vodorovné piemíslěn/ nema překážka,PSC pm klewuje „urna překládal výkopek zjednohn obvyklého dopravním Upmsziedku nejíný ubvyk/ý dopravni prostředek, oceňuje se 1onlomené vodomvné přemřsléní výkopku v každém úseku samostatněpříslušnou cenou mnam souboru cen & pňskládání výkopku cenamisoubom cen 167 111-3 Nakládání neuleh/ého výkopku z hromad sohledem na usíanovenf pom 515117 5
5, Fřemfslhjc-lr se výkapek 1 dočasných skládek vzdálených do 50 m,"9009/1148 se nakládání výkopku, ikdyž se provádí, Tato ustanoven!neplatí, vylučuje-ll prolekl použili domu,
5. v cenách vodorovného přemíslěnl sypam'ny nejsou zamaenynáklady na dadávku materiálu, Mo se oceňují ve specifikaa.

W 81,379'5
406395 0

„„ __ _..._.„...._ .„„_____.„._,__.,__.. ., . , „___—„_,_ '—"——_!_"'_, __,_ .. __..„ .. __. ___.. !LMD W1201zo1 Uložem sypamny na skládky Fme J. 31,379, 16.53 1345,19]cs URS 2019 02 5Poznámka k souboru oen'
1 Cena -1201,'e urcena! pm.
5) uležem' výkopku nebo om/ae ns docasne skládky pledewané
prcyek/em tak, že na 1 m2 projektem určené plochy rem skládkyMpaaa přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném př/padé seu/ožení neoceňuje Množství výkopku nebo wmce připadající na 1 m2
skládky se určíjako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného vmstfém stavu & pmjeHe/n určené plochy dočasné skládky,b) zasypáni mm vodotečí a prahlubnl v terénu bez p/edepsaného
zhutnění sypamny,

c) uložení výkupku pod vodou do pmh/ubní ve dne vodolečr' nebonádrži
2 Cenu . 1201 nelze použil pro uložení výkcpku nebo om1ce

!a) pa vykopávkách pra podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhožby! výkapek z/skan, ; Ia annenay, ]eslliže se výkopek po vyholení zvýkopu na povrch územíještě dá/e pňem/le/e na hmmady podél
výkopu,

PSC n) na docasné skládky které nejsou prbdepsány projektem,
oc) na dočasné skládky předepsané projevem lak, ze na 1 m2

„mmm určené plochy léto skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopkunebo emise (viz téi pumamku c 1 31
a) na docasne skládky, oceňLyev/i se cenou 121 10-1101 se/mun'ornice nebo rem půdy do 50 m, nebo ooeňujeJl se vodomvné
přemisléní výkapku do 20 m a 50 m oenamr 162 20-1101, 152 20.1102, 162 2a-1151 a 152 20-1152, v1ecmo případech se uložení
výkopku „em ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
&) na trvale skládky ! piedepsaným zhulnéním: tom uložení výkopkuse oceňuje cenami souboru cen 171 a . uloženi sypanmy danásypů
3 Voeně 420115011 započleny 1 náklady na rozpraslřeni sypam'ny vewslvách s hrubým urovnánim na 51113qu
4 Voeně -1201 ne/sau zapoóleny náklady na získání skládek 3,11 na
pqp/alky za skládku
5, Množslvíjednolek uložení výkopku (sypanlny) se určí v m3u/oženéha Výkvpku (sypan/ny).v !osllém slam iprawdla ve výkopíšlr'.

[ T [ Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce '
' j1 15; K '171201211 í(skládkovné)zeminya kameniva zatříděného do . : í 146,482' 121,17 17 749,221cs ÚRS 2019 021, J„J „ , „„ ,,„KaMUMMQQMmHW„„„„„,. „1 ,„, ,.„„11 „„ ,„„Fnznamkz k souboru cen,

PSC 1 Ceny uvedené v souboru cen rze po dohodě upraví! podle „1151/1ch
opodminek

, W „, „„ 3,379'13, „, ,„„ ,„„ „„ „„ _ „„„ _, „ , ,„„, „„„1451452_„„, ,„„,„„„ „0„„. ,„, _„„„„, „ ,„„„„,F 1 T *Zásyp sypaninou z jakékoliv hornmy s uložením T '
\ \

116 ; K
í174101101 \výkopku ve vrstvách se zhutněnimjam. šachet, rýh : m3 \ 34,0D7\ 110,49 3 757,43\CS URS 2019 02\, , „L, „„ , „„,„ . „„ , LDÉQBQĚMÉĚBLMĚCLÍQ ,VYMÉLÉICIL„„„ „ , , „,„„ , ,„l„,„„ , „L, , ,„,„ , , „„„„, „L,„, „„ ,„„, , , „„ , , „, ,„„,„,;

Strana 7 z 15 .



= r/ř

„...., // \"? /„„„,„ „„„„„, „„„, , „„„„„„„„ „„„, „„„,„ „ , „„„,„,„„„,„„„„„ „ „,., ,„„ Ši t; „
\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

“Ř ,'L" " ' ' " ' ' "" '“ "'Eóžíšňišišěůščíičěh" ' „„„„„,„„„„„ """WWWH " """"WW" " """"*""""'*"*""*"ř'řřř" ' "* "'""řřřř *
1 Ceny 174 10- 1sou určeny pro zhuměne' zásypy : mírou „101110111
a) 1 110111111 5011111110511 110 100 % PS,
11) 1 110111111 1151100121011. 110 1111) 0, 9
o) z 710mm kamennych prolakauko/w miru 211mm
2 09-11 prajektem předepsáno vyšší zhutnění, podle 5111111 a) a 11)
poznámky 5 1 , ocení se zásyp 1110100091110
a Ceny „11119 použit pro zásyp rýh pro drenážní lranvody pro !esmcko—
technmké melioraoe a zemědělské zásyp 15mm rýh se oceňuje
cenami souboru een 174 20.3 caw A 03 211111111 práce pm objekty
00011; 831 at 033 Nezhurněný zásyp udvcdňovaclch kanálů
z belonových a 1919003011011nd 11115 v polm'ch a 10mm 1131101 55
oceňuje cenou -1101 zásyp sypanmou rýh bez 011113110 na šířku mnam,
cena 005311019 1 náklady na 1110111 nezhulněný zásyp výšky do 200 mm
nad vrchol 110111101,
4 Vcenám 10-1101, 10110120-1101a 20110311; zapomenu
přemístění sypanmy ze vzdálenosti 10 111 1111 kraje výkopu neba
zasypávaném; pmsmm, měřeno 11421511 skládky.
5 v ceně 101102113 1111100111110 přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15
m 511 many zasypavanehn pmsmm, 1110/9110 k 1921511500110

PSC 6 Objem rásypule 1021111 0001110 výkopu ; (:D/emu do nebo 0
vestavěných konstrukci nebo uložených veden! 1' s jejich obklady a
podklady (191110 objem se nazývá objemem horniny vynacené
konswkci) Objem pommi na DN 100, př/p. is obalem, se od objemu
zásypy neodečltá. Fm stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu
odeč/Pá 1 ob/em absynu 0011-1151 oceňovaný csnamf souboru cen 175
10-11 Obsyp parmw, phchází-Ir v úvahu.
7 Odkllzenf zbylého výkepku po „uvedení zasypu 211/1110 :: šikmými
0101311111310 9011111111111 vedem' nebo zásypu/am a rýh pro podzemní
veden! se oceňuje. 13-1/objem zbylého vykopku;
&) 110 1 m3 na 1 m vedení a jedná se :: vykopek neuleh/y' - cenami
501100111 Den 157 10-110 Nakládání výkopku nebo syparv'ny & 152 a»
1 Vodorovné 1115110111111 výkapku v případě, že 551111111; 11 výkapek
u/eh/ý - rozpojení a naložení výkopku oenarm 50110010 cen 122 0-1
souboru cen 152 0-1 vauomvne prbmřstěnř výkapku,
111 přes 1 1113 na 1 m vedení, ]eslhže projekt předepíše, že se zbylý
výkopek bude odklíze! zároveň : prováaémm vykupávky, pouze
paem/szenf výkapku cenami 501100111 Den 152 0-1 Vodorovné
přemístění výknpku Pň zmíněném abjemu umana výkopku se
neaceňuje am 1131021511131.: rozpojení výkopku. Jesllíže se zbylý
výkcpek "900111111 nýbrž rozprostírá podel výkopu & nad výkupem,
"po odizolování stěn k zák1adové spáře s odpočtem pískového

vv lože a obsypu lrasy kanalizace a kameniva drenáže" 30,481 \)
65,3'1,0'0,65—4,93'0,44'65,3'D,5'0,3

w "zásyp pro kanahzaci na parkovišti“ 11,54'1,o*0,05 0,577 0
W "zásyp pro kanalizaci na dvorku domu" (15,94+5,45)*1,0'0,05 1,070 0

w "zásyp pro dopojeni kanaoizace DN150' (3.3+3,024)'0,0'o,1 0,570 0

W "zásyp pro dešťový vsak" 3,8'1.4'1,25—3,B'1.4'0,2»3„6'1_2'089 1,309 0

„„, YL, „,„„„„„„,„„,Sinéít„„„„„„„„,„„„„„,„„„„„„„„„ „ „„ „ „ „, „314992 ,„„,„„„„„, „„ ,9 „ „ , „, , „, , , „, , , , „ , , , „, „„, ,
\ \Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornm \ :

tř. 1 až 4 nebo materiálem pňpraveným podél výkupu : Ě
\ 17 K 175151101 \ve vzdálenosti do 3 m odjeho kraje, projakoukoliv \ m3 20,827 163,56 3 406,46 CS URS 2019 02
] hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození \ Í

, „„ „„„„„, „„„,„ svDaninv „„,„„„„„„„„„,„„„„, „, , , „ , „„ „ , „ „„ „„„„ , , , , , „ , , .„ „Pozn mka k souboru cen
1 Objem obsypu na 1 111 délky „111101511 rovná šfřne 11119 výkopu
násnbené součtem vné/šlho průměru potrubí přlp 1 s obalem a
projeklované 11ous1ky vbsypu nad, pripadne ipod potrubím Pro
odečítání objemu „0111101 se započítávají všechny vestavěné
konstrukce nebo uložené veden! 1 5 1511011 obklady a podklady 11131110

PSC objem se nazývá objemem 11orn111y vyuacené konslrukcl) o: Míru zhutnění předepisuje 111015111
a v cenách nejsou 131111100 11010310 na „3111110131100 sypanmu Talu
se oceňuje ve specmkací
a v cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypanmy, lyra
náklady se oceňují „1107100 1751 14100 Příplatek za prohození
sypaníny,

W "obsyp nm kanalizaci na parkcvišú' 11.54'05 5,770 0
W "obsyp pro kanalizac. na dvorku domu" (15,94+5,46)*0,5 10,700 ()

"obsyp pm dopojeni kanalizace DN150'W
(3,35o3,az4+1,o+a,93)'o.3e “57 o

„, ,VY., „ „ „ „„, . , , „59!Ě,e?„„„, „,„„„„.„.„., , „, ,„„. „„,. „, ,., „, „, „, „„„ZÉĚZ , „„ „„ „„,„„ „0„„„„„„„„,„,„„ „„„„„„„,„„„„„_
, 18\ M \50337310 Íšlěrkcpísek frakce 0/4 1 \ 41,554\ 27s,es\ 11524,00\cs ÚRS 2019 02 '
„ , „ „„„„„„,,„„„„,„,%„„„„„„„„„„„„„„„ „ , „ „, „ „„ , , „, „, „ „„ „ _, , , „ . , , , „, „„,„, ,„„„,„,„„„,_„, „
„„ \LV, , „ , , , „ , , „„ 2992ZZLE'ÉEEČJĚÉMM„„—„ „„AQQ „„„,„„„„ 0 „„„„„_, „ , , , „ „„„,„„,„

\Rozpromřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu _? F ár
_ Š

\ 19 K 181301104 šsk1onu do 1:5 pň souvis1é ploše do 500 m2, \l. vrstvy m2
\ 26.900\

107,47 2 890,94 05 URS 2019 02
]

L...., ,......1,.,...„.„„„„„_,_„ i řas 200 do 250 mm „„,_„„_„_„_.„„_______„__, , ,„„... ,1, , .,., , , „„„_„___„„..,...L _„_,.__,___„5
Poznámka k souboru cen“
1 v ceně jsou započleny i náklady na plípadné 1101110 přemlslénl
hromad nebo docasnycn skládek na misto spotřeby ze vzdálenosti do
30 m.
2, v cené nejsou zapoueny náklady na 215115111“ orn/ce; rolo z/skán/ se
oceňuje cenami saubom can 121 10-11 Sejmu" ornice.
: Flv'padné 1151111150111 omme. v sauvv'msn s pozn : 2 se 0090qu

PSC aenam/ 501150111 cen 157 10.11 Nakládánl, 011100111 ; pitek/adánf o
neulehlého vy'kopku nebo sypanmy
4. 1500-11 hromady nebo dočasná skládky olmce 1111115151111 001115
projektu ve vzdálenoslí pres 317 m od místa spotřeby, oceňuje se 1511
1113111151010 wem 50110010 cen 152 . 01 Vodomvné přemístění
výknpku, piíčemž se 1111011111051 30 111, uvedena v pomsu cen,
neadečitá

vv "odměřeno kreslícšm programem" 26.9 25,900 0„„„„„ „„ , „, , „ , , „„, , „ „:,.,.„,„„,_,V„I,„„,„_„,„, , „„,„, „,„„„„ „„, ,„„„„„ ,„, „,„„„„„„„„„„„,„ „ „„„„„ „„„,„ _ , , , , „, , ,
\20 \ M : 10364101 zemina plo !erénm upravy _ ornice \ 1 \ 12,105T 484, 59 ; 5 305,95 * cs URS 2019 02 |

'W' ' """ ***"W'
cena dadáka vč nákupu a 2107125251151 staveniště V ' ' ' ' " " "*

D
„ VY„ , , , „„„„„, ?ivgfwl-Š, „,„„ . „„„„,„, _ „, , „„ , , „„,„, „„, „„ „13,195 , ,„, , ,0,. , „, „„„ „ „,„, „, „„„„ ,

\ \ \ Založení trávníku na půdě předem připravené plochy doT „ \

\
21 * K 181411131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině

\
m2 26.900 18.53 444_66\CS URS 2019 02

,\ „, „ , , „ „„, ,nelzggaéyehgyg 1:,5„ „ „ „„„„„„ , „ „„ „ , , , , „„„„ , „ „ „„ ,*, ,. , , , „„,„,„\, „„ „ _. , _, , .

Strana 0 z 15



\ 9,19
_ * — __________ _ |

VĚC Typ Kód Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |
„___ ** ** ******** *******Pbíňáiňz;3Ešóí&ígěň************** ** ** ******* * * *' ** ***** **'*********** ' ****** * '********************** ** ****** ****'* * *********'* "***“v

; 1 v cenach/sou započteny: náklady na pokusem, „51mm & odvoz
„:* odpadu do 20 km se složením' 2 v cenách -1 151 až -1 154 nejsou započteny 1 nák/ady na

: zalra„mam rexnln
3 v Cenách nejsou započlsny náklady ne'
a) přípravu půdy,

„" PSC n) travní semena, !on naklady se oceňuji ve speafrkací, n:) vyplatí a zalévání, tyto ptám se ocenulí oenarm část: co2 souborů
Den 155 80-42 Vyplatí a 185 80-43 2511111051111; vodou,
d) smvnam' lelénu, tyto práce se oceňují souborem cen 1.91 1 .
Mošna úprava lelénu,

4 v cenách o sk/anu svahu pres 1-1 jsou uvažovány podmínky pm
svahy běžně schůdne, bez „amu lezeckých technik Vpir'padě použití
lezeckých "35th se lylo náklady oceňuji mdrvv'duámé

___ W __ ___ 'Odměřenťš BLES'ÍCif“ D'OQTSmÉmÝŠŠ-9________ __...____. ______ __._.25v909_____ ____.__________9____._____.__„___ _ _____„ „______ý_; 22 *; MM10 ;osivo směs travniparková É kg [ 0,404; 50,91 *
3269103 ÚRS 2019 02 ]“ ' VV “

2680015 'PřepočímRemWíňšísíi ““ '
WWW

'“ """
n

“ * "W“ * “_“ _

Q.-.. .2._________. Zaklé%__.__—__..____—___ ..______________ ____.______ 0 ___..ŽÁMW ___.______ _ __
; 1 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo ! T “

23; K 211531111 trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 1113 9.795 833,46 8 163.74 CS URS 2019 CZ
1.____í____ __________Mzew_9?nýmw19_aá5.3.mm___ __ _________=_ __ ____ ___.. _ _ _ __ _ __ _ ___..Poznámka k souboru cem

1, v ceně 51.1 11115011 lapodfeny 1 náklady na průduchy mvo/sne :
lomového kamene
2, v cenách 52-1111 ai 56-7111 nejsou započleny náklady na zlizem'

Psc průduchů M0 práce se oceňují cmami- oa) souboru Den 212 71.11 Tmavody : trub : postem; belnnu bez lože,
b) souboru cen 212 755 . frauvoay bez lože z drenážnlch lmbek
3, Množství mělných/ednolek se určuje v m] vyplňovaného pmmvu
Objem potrubí a Voie se do vyplňovaného pmsrom nezapoc/zava

___ VV _________ _ _________ 65,3'0,5'0,3_______ __________________________ __ __ __,___9-795 ____ _ _________________Q _ _____________ _______,____ _______________ _Zřízení opláštění výplně : geotextilie odvodňovacích ;? j ;“ ;24 K 211971110 žeber nebo trativodú v rýze nebo zářezu se stěnami m2 122,624; 23,49 2 880,44;C5 URS 2019 02

__ šikmými o sklonu do 1:2 ____ __ ; __ _Z _ _ _ __J ___ __ ___ _________ _Wmm_ý___ _ . ___________ __ ________ _ „___ ___ý , „___ _ _ _, . _ ___________ _ __ _ ______ _ __
1, Ceny/sou určeny,
;) pm jakékoliv druhy a rozměry geotexrrlíí,
0) mm zřízení „.s/eno arénu 1 jedné nebo více wsrev geotextilie
přiloženým na stěnu rýhy nebo zarezu.
c) pro způsob spojován! geofexhlří mesany
2 Ceny ne1ze použit
3) pm zřízení opláštění výpmě v zapařených rýhaclv, (olo aplašléní se
oceňuje mdivíduámě,
b) pro km:!uvé areny (geadrény), :on arény se aceňují cenami
souboru cen 211 97-21 Vpíchovánl swslých kansahdaómch
pte/abfikovaných dlénů,
0) pro zřízení vrstev : georemm, mm zřízení vrstev ? geolextím' se

PSC ocení Genem: soubom sen 213 14 zrizenf wsrvy z gemextíne o
3 v cenachjsou započteny: náklady na zřízenípfedepsaných
plesahú a na polreone zatěžování nebo přtpevňování geotextilie ke
stěnám výkopu ph pmvádém'
4. v cenách nejsou započteny náklady na 401mm gememne. taío
uauanl se oceňuje ve specifrkací, zveme lze dohodnout ve výší 2 %
5, Množství měrných/edrmlek'
&) se ways v 1712 rozvinuté plochy opláštění bezjsky'chkohv přesam)
Ph opláštění z více vrstev geolexhlíí se pro mcem množství měrných
jednotek aceňu/e každá vrstva samoslamé,
b) pro dodani gearexn/ie ocenované ve speci/íkact se „mi v m2
geolexfr'he vóemě přesahu' a pmřezů stanovených projektovau
dokumentaci

\N “opláštění drenáže" 65.3“(0,5+0,3+0.5+0.3) 104.480 0
W "opláštění vsak. bloků" 3,6'1.2'2+(9,6'U.99) 18,144 0

___ÍW_________ _ ___ SOUČE' ___ř__._„___řW.__ ____ ____
_„___Éa;____

________ýlw __ _ _______.____ __________ __ ___. __*
; .) geotextilie tkané separační, filtrační, výztužné PP

_;
1 ,, 1 ; 11 7 1 4 4 R 2 113152 LÉ?.3___OÍ______ PeVQQSLM/Mm________ _ _ _ _ __ __ ___/Í? __L__14_7LÍ_Ž;_ _______ÍÍ'_93. ___?ĚŽLÍÍĚŽÝÍ _" Í Í'Ě___

___ W ____ _ __ __ _Mlčfvafyawmiaí__ __________ _ __LHAELW ____ __ _________ 0 _ _____________ _______________ __ _. __1 , TTralivody z drenážnich trubek se zřízením ; T 11 . 1 . '
1štěrkoptskového lože pod trubky a s jejich obsypem v ; *

_ ;26 K 212752212 'prúměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v m , 65.300
120,00;

7 836,00 CS URS 2019 02

; ; ;ogevrenem vykonu z trubek plastovych flex1b1ln|ch D
;1_____1______ _ res Gě_Q9Mmým___ ________________________ __ „ __ __ ____1_. ______L___.__.__ __________L.„_____ . __ __ __ __ __

__ _ _ YV, „___ _.___.._._. 912M_______4ý___„ __ _______ý__.__ __. __ .____.___Ž5.-__30_0_________ _ „_____0 ___. ..___.__..___.__ __.-_ _ ___.__.__.__....._
;:

' 1 Podsyp pod základuvé kcnslrukce se zhulnéním a 7
; T _ |

1 27 K 271532212 umvnánim povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32; m3 1,064 1 209,30 1 286,70;CS URS 2019 02 |
L..... .... _..._...„_._ _.__._ mm ___—___..,,....___..-__.__.___._.____.__.__._.L____. __________ ___.„_.______________ _.__.__._..__ __._.____. _i .. . . _....__...._.. . „...JPoznámka k souboru Den:

1, Ceny slouzi pro oceněni násypů pod zákradvvé konstrukce Hnušrky
vrslvy do 300 mm

PSC 2 Násypy s Hauštkau wsrvy Wesanu/lcl 300 mm se ocení cenami O
souboru sen 213 31-,.,. Polštáře zhulnéné pod základy v katalogu 500;
2 Zvláštní zakrádan/ objektů,

VV "lože pod vsakovací bloky' 3,5'1,4'D,2 1,064 O

__ D __ 3 __,__________ . _ Svislé a_bgmw______w_ __., „___—_ _______ __ _. „___o _________1_3_6_4tll_______ _.
;1- 1Vyrovnánč nerovného povrchu vnitřního 1 vnějšího zdiva , T ; , ;28 K 319201321 ]bez odsekáni vadných cihel, maltou (s dodáním hmol) m2 1; 54.270 251 .43; 13 64511103 URS 2019 02

;_ _ __ _ ___ _ __ „_ __ _ __ B_l_d9_m___________________________ __,______ _ _ __L __ __ _ __ _1 _ _ __ _ ______________ _ _ ________ _ ___ _L__ _ _ „__1
"po odsekáni nerovnosll Sláv podkladu, před provedením novéW hydroizolace" 50,3'0,9 54-270 O

__ _9____4 __ _ __ __ YQQMÉBQQSHKQŽ . ___. ____ __ __ ________ ___ 0 __ __ 24 15121 _______.__
;

*
; íBetonáž

bloku z monolitického prostého betonu, ř ; 1 1
;
29 K 43001x

;tvořeného
základem + 3 schodišťovými stupni a ks 1

1,000; 30 450,00 30
450,00;1 __ _ _ _ __1; _ __ A __ _ __ __LEOĚZŠQYPEMÉL_______ý_____ ..,________ _; , ___4_ _ ____ __ _ , . _ _ ___ ___ _ . __ __ __ ________1_ _ __ _ ___________* ; ' ' ' ' vř n ' m 3 ; .30 K ,451572111 “?R W“ “"Ubť' S'Okya “.*mb'l'ř “WW “ “,“ e 5 m3 42621 1 009_20 4 301_2105 URS 2019 oz__ _ L _ __ __ ___v_vk_qp_\4_z_ hamgmygngnehq SezenšhgllššAmm __ _ _ ___ __ _ _ __ __ _ __ _ _ __ _______*_____ _ __ _ :__ ___ __ _ __ _ ________

Strana 9 Z 15



%) /

//'
Q, „ , , „, „„ , , ., . , , „ , , , „„, „„„ „„ „ , „ , „, , „ ,„„,„„„„-,„_„„„ „ ,„ , , „„,„ ., , „„,„ „.....,...,..,.-„„ =(, &A/

[PČ Typ Ko'd Popis MJ Množství Juana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustavaíšb (_,-

** * ******** *** ****** *** ***
***řóžrTaňíšVsšůíčíůóéí

***'******ř* ** * ' * * ***** ** * * *** ***" ** * * ********* ** * * " *** ' ** “ * * ' “ * ** ****** ** * *** ** * ** ** * ** * *** *** J

1 Ceny 4111 a -1192/2e pom rpm zřízení sběrných vrstev nad
PSC drenažm'mr (rubkamr ()z v cenách .5111 a 4192/5011 započtenyr náklady na „00mm

výkopku získaného pf! zemnrch pracích

vv "lože pro kanallzaci na parkovišti" 1154111 1.154 a
W "lože pro kanalizaci na dvorku domu" (15.94+5,46)'o,1 2,140 0

"lože pro dopojení kanacizace DN150" „_W
(3,35+3.824+1,0+3.93)'o.oa 0958 “

vv Součet 4,252 0

D 5 Komupikace pozemní _ _ __ _ _ __ ______ _ _ ___ o ____2?5_59_1_,03 ________ _ _ _„v_rň _____ ,„„,„„„„,_r_ýf___f 7 ., — „„ "___“ , » » . — — „,„„,A„, _ ,
1 31 ; K 564831111

Podklad
řeysterkodm

D 5 rozprostřemm a zhutnemm, \; m2 37.710 93,0% 3 510,42 CS URS 2019 02 Š
L_____=____* _______ ______ po zhutnenl !|. 700 mm ______________ __________ “___ř „___—___Mg____________ř_____ ___—__„J
„„L.„___„___ "'015 vied 05910“ka “DVĚ “bmw 125—7'0L3„„,..„„

,.1
,„„.Sžlllg„„,. ,.,.,._2..,„_,„„_.,„_„..,...

Í
.„ . ...., ,. .,„.„„,._„„,

Podklad ze štěrkodni D 5 rozprostřením a zhulnéním, „ , :í“ ;omxnemmsomm _,„1„—__388__9__
___W___.__._._..__..__,_.., '. 00mm 'Wh ' 63,6+6B.1+6,9 __.,._,..,..„„„.,„,„., „,„„le ***********************L_*************W***W;*

, ,. „, . „
š Podklad ze štěrkodrti D 5 mzprostřením a zhutněním 1 * »; 1 . „ 1 , ,1 * 1 , 4[u_686 Wmmuěsoomm 339302603_e_1__
W______._______ ' 'BZdDVé Ploc“ " 50.0+86.9 _.__,..._.._.... _..__122920, ___._ _,_,.__...,._._D__.__ _. . ... . „. .., . .. . „__

; Vyspraveni podkladu po překupech inženýrských siti ; í
'

*; _ |
34 Ž K Š566901143 plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním m2 ] 11,5!35 279,27; 3 224,17;CS URS 2019 02

.....L__..L._._.._ .. . ...... Kamquixgmbrubimjicgumtl,qu,mrn__._._-__..._.í____*. _.._____. ___________;_______—__; _ _ „„ . . __ _ _ _.Pnznámki )( souSom cen:
1 Ceny/sou určeny pro vyspravsnl Dodk/sdů po „kopech pro
inženýra“ a/létrvafé fdočssné (předep/še—ll/e pw/Bkr)
2 Csny/sou „rmy pouze plo pl/pady havarii. pfs/oiek neba bežných

PSC oprav inženýrských am 03 Ceny nelze použil v rámci výstavby nových inženýrských sm
4 v cenách nejsou započteny náklady na pfíp nulný spojovaly
posmk, který se oceňuje cenarm souboru cen 573 2 -11 Poslřm žmčný
spalovací část: AD1 tohoto katalogu

V *
*f*“í

* * ** *
*********WEWIĚGGÍŠBĚŘSĚEWňžěříýřšíýčíššíf*7******T********ř********ř*******Í****ř********* Í*********************

*

35 K 1566901 161 plochy do 15 m2 s rozprostřenim a zhutněním ! m2 ; 11.545 776.91; 8 969.43305 URS 2019 02

„ „,;„„„ „„„„„„„„„,WMJQEMW,, , „„i , , ;„ , „,„., , „ ,. ,. „ š.,., . . ,„„,„„ „„í„„,„ „, „,„„,„„Poznámka k souboru sen
1 Cenyjsou určeny pm vyspravení podkladů po plekapech pm
Inženýrské sílét/valé , aacasne (předep/Še-ll ,e projekt)
2 Ceny jsou urceny pouze pro případy havarii, přeložek nebo běžných

PSC oprav inženýrských síli o3. Ceny nelle použí! v rámci výstavby nových mženýrských 51:1.
4. v cenách 71515011 zapoaeny naklady na příp nutný spojovací
postřik, který se oceňuje cenami soubom cen 573 2-11 Posrř/k žívíčný
spojovací čáslíAlH lohma katalogu

V **;***7***
* * * *** ** ** * *

VýššiřěšžěríírýtůlšňĚíščíššíšíkčpqíw****
* ******* * ** **

***********;**********
** **
*í

** *** ** ******
í*****

*** ** ** ******

\ 36 Š K 572340112 inženýrských siti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem m2
11,545; 577,68 6 669,32fCS URS 2019 02

\,„„„„„„„„„ ACO (Amgwwažggqmmm„„ , „ , ,„„„„„„„„,„„„„„„L,„ř„„„,Poznámka k souboru cen
1, Cenyjsou určeny pm vyspiaveni krytů po překopech pro mženývske
s/(é trvalé ! docasne (preaepise-h m pro/em
2 Ceny/sou určeny pouze pm pifpady havám', přebžek nebo běžných
11an inženýrských si!!
3 Ceny nelze paní!! v rámu výslavoy nových mženýrsky'ch sm

PSC A v cenách nejsou započteny náklady na oa) pasmk žrvrčný spojovací, který se „(km/je cenami souboru cen 573
2.41 Paslřlk živíčný spojovacl části A 01 mnam katalogu,
b) ldrsňovacř posyp, klerý se oceňuje cenami 573 90-112 Zdrsňavací
posyp mena aslarm z kameniva drobného menem obaleneho
asra/zem přv plekopech inženýrských siti, 572 40-41 Posyp zmenena
podkladu nebo krytu čas!: 0 01 mnam katalogu

,„„„YY,„, , „,„,„„„„„„„ “Mýýř„„„__„,„„„, , , , „ , „ , , ,. . 13053? , , „, „ , „ „ , ., . . 9. „, , „,„„ „„, „ , „„„, „„„, „„ „„ , „,„í Kladení dlažby z betonových nebo kameninových ; „1 i

; dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se Í
_ i

37 * K 596811220 smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m2 63,600 225,31? 14 33039338 URS 2019 02
Š

; ; m s ložem z kameniva (ěženého tl. do 30 mm velikosn \
„,„„,„„ „ „,„ „,„„,„„ ,WQMQpjgcjly 519,5sz ., , .. ,. „ .. , , . , ,. ... , ,i . , , ,„„„„„„„„„,;í, „„ „„,„„„,„„ ,.!Poznámka k souboru cen

1. v cenach/sou zamůenyr náklady na dodání mm: pm lože & na
dodání malerrá/u pm výplň spár.
2. v cenách nejsou započteny náklady na ucasm mature. nere se
mm,: vs specmkam, marné lze dohodnout u prochy

PSC &) na 100 m2 ve výši 3 %. ()b)přes100 do 300 m2 ve výš! 2 %,
0) přes 300 m2 ve vysi 1 %.
J. Css: )ože přesahující uousrku 30 mm se oceňuje cenami souboru
cen 451 . , A9, Pťiwalek za každých dalších 10 mm )loušlky podkladu
nebo Voie.

_..__,YY..,__._.__..._.___.__. "“Měřem kreslicím 'amam" 53—8 -... “*r-“"“" _..__Ž3„5_QÚ __ ....„.,._.,_-...
*QF

. „-..,—__ ___... .. .... ....._ _..__
; ; dlažba plošná betonová terasové hladká \ . :\38M15924500*_ 400x400x4amm____m2667ío_353“3í9_3_6352

__Vl___..___....______... C!!ÉX'MWLŽĚÉŠQQMĚĚLWmu—___..-..... .. . „ „....ŠĚLYĚQ .. . „ „ .. ...9 „ „ .„_.„.__.___ ______.___._____..__. _,
; ; Kladení dlažby : betonových nebo kameninových

]
í ,

i ; dlaždic komunlkací pro pěší s vyplněním spár a se
>

'

; * smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 1 I ' 239 ; K \596311222 m s ložem z kameniva těženého 0. do 30 mm vehkosti 1 "12 163900 17437; 23 661'193CS URS 201902
; \ dlaždic přes 009 m2 do 0,25 m2, prs plochy přes 400 1 .;

Strana 10 z 15



* © '" \ . _ “'"""1
;

?
pČ Typ Kód Popis MJ Mnozslví J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genova soustava :

(„ti„ „ "*""'"""""""*ÉžňáWTíEbíEoímT „„„„„„,„ „ „„„„„„, „ „ „ „„,„„ „„,„„„„„„„„„,„„ , „„„„„„„„„„ ,.„„,„„ ?

»! 1 V cenach /sou zapomenyr náklady na dodám "mol pro lože a IIB

; dodání malenálu pro výplň spár.
,! 2 v cenách ne/snu započteny nákraay na dodání d/aŽd/c, které se

,! acenujř ve spectňkacf, Zl/amé (ze dohodnout a plochy

,; PSC
5) do 100 m2 Ve výši.? %,

O
,' 0) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
; c) přes 300 m2 ve výši 1 %
' 3. Část lože přesaIW/ící llouštku 30 mm se oceňuje Cenami souboru

cen 451 -9 Přímalek za každých dalších 10 mm I/aušlky podkladu

nebo lože

vv odměřeno kreslicím programem 0
W 'nnvá pojezdová" 86,9 86,900 0
vv "nová pochazi" 68.1 65.100 0
vv "zpětná pokládka stávající dlažby okap. chodníku" 8,9 8.900 a

„, VL,„,_.„_,_.„,__,„ „.ĚEEĚEL„_,_,—_„—„„„ „,„„. ,. ,.,.,ĚEPQ., ,. . „,„,., . , ..„9 .,.„„„_„„_,_ „. „,„„ „,„„.„_.
*; , ;D/ažba betonová skladebná, formátu 30x30x8, ; Ěší? M 159_2_4_'3_í7_______max45xammm „„ „„,„„-„„m_]19_____1__1
._ !!„______._.__..,._,___IEQJEMŠBML—_„ ___„„, „_„,_„9,lzš'íě\..„,.„.,., „„ „,.. „ ,.„,9í,.,. ,. .,. „,. __.,_,._._ „,.—__; , ;D/aiba betonová skladebná, formátu 30x30x6, *

_"_1 M *59245Xí__ ř30x45x6, 30x60x6cm barva aglorm/x goggngýkírí_L_ 77505! 348ml “ 883%; ___________,___,;
_ Y!_____......_.__...__. " “ui" 65—1'195 _. ___..._._... ...,.-.Zléýš . .„ ___„„_ ___...2 . ___._..__._._____ _ .—___._.
Í
_'

; (Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací T ;
; % ia

komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, : ;
; 42 K 596811311 ),5 vyplněním spár, s hutnénim, vlbrovanim & se m2 50.000 368.01\ 18 400,50 CS URS 2019 02 :
Ž * ssmetením přebytečného materiálu !|, do 100 mm, |
š,... __x_„__._,_,..„,„..,., ! ve'ikosli dlaždicM,nggrgweenyýgšggmz „, „,„, _,_____ ______ř„„__..„.,____ ... . . __ ,. ,. ,. J

nznamka souooru DEW
"" "_ "*

1, V oenáchjsou lapnčleny /' náklady na dodání hmot pro lDÍe 3 pm

výplň spár,
2, v cenách nejsou zamaeny náklady na
a) podkladní vrstvu z mechanicky zpevněném) kameniva, která se

PSC
noeňule cenami souboru Den 564 9 -21 Podklad 1 mechanicky

U
zpevněném) kameniva,

b) ochrannou vrstvu Ie štěrkodrtí, která se oaeňu/e cenami Sauberu

cen 554 5,41 . Podklad ze štěrkoarli,

o) dodání dlažby, která se oceňuje ve specihkad, zname lze

dohodnout ve výš! 3 %

.„„,VL„,„„„„„„„,„WMÍÉ?,„„ý„„„„„„,
„„1

39.092 . , . , , , . „, „.P „, „„ „„„„„„, ,„„„,„„ „, „„*
\ dlažba Velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 II „] 7 r » ]

,ÍĚ UŽĚŽÉÍÝÝÍŽ , , ,m;, _ . , „a,',"í„3„?6' 780 „,„,_,ÍÉ, ,„„Í'ŽÍÍŽÝÝJŽĚ95? 331,93? |
W "návrhové dlažba 500x600x80mm" 63,6'1,05 66,780 ()

„_?>_„?_„„„,„,MM1MM_ „„, „ , , , „ ,. , _, „ _ „ , ,. ,. „o, , , „„lšě—LLS „„,„„,„ , „„,
, i Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s Š ] T

% 44 ; K
163131214“

dodáním hmot, bez potěru, plochyjednotiivě rýh v 2 m3 Í 0,500 3 903,3ÚÝ 1 953.151CS URS 2019 02

vv "po provedení kanahmce" 0.5 0,500 0

.,„„D,„ě„„ , „„„,„, Trubní Vedefi„„„„, , , , , „„ , „ „„,„, , , , . . „ . „,„„ , „,„„,„,„„,„,„„0„,„ „,ÉQM,„„,„„„ „,„„
w » \ Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v i i * :\ . : . , ,LÍŽ, ,'Í„15,39??1Ř1Í, , ,qzqyrgnsmmpyggpíeííaquqq„, , ,í , „'“„L ,33%,, , „12331 , , , , „ „ , „4,3ĚEÍL94JĚSÉÉ 5,5, 30,1 ŽO? ..

Poznámka k souboru cen

1 Ceny/sou určeny pm bourání vodovodního a kanalizačním) potrubí
PSC 2 Vcenách/sau zapomeny náklady na bourání potrubí včolné 0

lvamvek

„ YV„„ , „ „ , , , , , „„,MÁĚÉXĚŽSEEÉYSÉÉÉQ EQÉEEÉENŽQQÍŠŠQA „„, , „„ „, , „„,„,„33-940 „„„„„„„,„,0„„„„„„ „„ „, „„ , „„„„„ „„„„„ , ,
*Montáž potrubí z (rub kameninových hrdlových T 1 ; .

46 i K 831312121 s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve \ m 14,689; 149.64í 2 198,06 CS URS 2019 02

Poznámka k souboru cen
' "" " * "W „V * 7 7 i 7 " „„ 7

1 v cenach montáže potrubí 2 mm kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním 331 . , -2121jsou těsnicí kroužky součástí
dodávky kamenmovy'ch trub Tyto trouby se vcelku! ve specrnkau.
ztralné lze dohodnou! ve výši 1,5 %,

PSC 2 Ceny 331 , 4193 jsou určeny pm každejednallrvé napajeni dvou 0
dřfkú mm a Zhruba ste/nem průměru, kdy maximáln! rozdíl průměrů le
12 mm Plan me pro spol dvou různých maeenarú
3 Ceny 26-3195 a 38v3195jsau určeny prv každé jednotlivé pl'rpv/eni

vnm'ní kanahzaoe na kanalizacn! přípojku

"dopoýeni kanalizace Dmso do hlavní lrasy"W 3.35n.0+3.93+4.095+o,729+o,5+o,355+o.7 “';-559 o

.. ,.,....YY... ,..,., „,„,. „. _.,___SML__—___._„„_„____ „__, “""MÉFW"""“'"'"""""'“""'9'í""' ., ,. , . ., . „„ _._....„._ ___,
*, houba kameninové glazovaná DN 150 L1,25m , ,lži,?in7lííží___,„,„„ ? „říč?f;a„„„???sz E?H'ÍÉĚTŠPĚ, ,.
„l. ...................____ “»159'1-0'5 'Pře ené kmciemem_mrlež_5_lxi........,., ...„., __ ___'M9š_„„.„,__..__.,__2,.._.,. . ,_..._. ..__ __.._....

; Montáž potrubí : trub kameninových hrdlových T ; ; ,
_!

48 1 |< 831352121 s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve m 33.940; 194.01, 6 564,70 C5 URS 2019 02
|,......J..__....._.___................... sklonu ÚQBQŽ/LQHŠQQ..._........_......_...._........,............_J........,.,. ,..__._____3,.___.___„„...„,.,.,.._._, ,i ...___.___...„ „ .. . . .. . .Poznámka k souboru Den:

1, v cenách monváz'e parmbl z trub kamenmových hfd/Dvy'ch
: mregrovaným těsněním say , . -2121jsou (ssm'c/ kroužky součásl/
aoaavky kameninových frub, Tyto mwby se ocenuj/ ve specmkacr,
mms Ira dohodnout ve výši 1,5 %,

PSC 2, Ceny 831 . , -2193jsou určeny pro každé iedrwtlfvé napojeni dvou D

dfiku' IND O Ihruba sle/ném p(ůměm, kdy maximalní lomí! Núměn'ue

72 mm Plalř také pro spoj dvou různých malmárů

3 Ceny 260195 a 38.3195150u určeny pm každé jednotlivé phpo/eni

vn/l/ní kanahzace na kana/rzaóní přípojku

vv "na parkovišti" 11,54 11.540 0
vv "na dvorku domu" 15,94+5,46+1,D 22.400 a

u.; 3553575; ' ' **MěňňávšěíámTaíšíóužě'quWéw " TZ; ' 9“
Bai“"""";gsgsgggakg551555?? „ „ l„ „ „„ , , 19,5%SPQLQKaqáazsfémQ ,TIÍÍÉĚ 2,49, , „, „ „ „,L „,L, ,L „„ , , ,' „ , l, „ , , , , , , , „„'„,á,„„, „ , „, „„ , „.

vv 33,9A'1D15 "Přepočtené koenciemem mno'mvi 34,449 0

Shana 11 z 15



„„,„ „„,„„ ,„ „„ „,„„„, „, „ _ . „ , ,. „„„„,„„,„„.,..,„„„,„„„„„„„„„„„„„„, , , _ „, „ „ „„„„,„„„.„„, ,—„\/ „&$/,
PČ Typ Kód Papis M.) Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

\Qb/_/( '
71" 1

* " ' " * " WW"
Montáž kařmeřmWwřaBQ'ěŘ/HĚWGBÍ2156"

' „„,„,„ "WW ÍÍWWMTÍÍ"řiť" * " WWWÍWWÍM' (
! „,.„„„„\,

E

, 50 K 837311221 kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným kus 1,000 238,38, 238,38 CS URS 2019 02

Poznamka )( souboru cen
1 Cenyjsm/ určeny pm montáž tvarovek v otevřeném výkopu
jakéhokol/v sklonu
2, Pro volbu ceny 0 odboóných lvaravekje rozhomq'ici DN 7.191an ,

PSC řadu, ujedmmsých válšl DN ()
3 v cenách ne/sau započteny naklady na dodám tvarovek a lésniciho 1,

malenám, klerý/e součástí tvarovek, Tyto náklady se oceňují ve \
speci/rkacr

" "W * "W"
odbaókÉWŘÍŠřýÍĚsz/šňíféďňSducháíiílíšbNáww"TWÍ"

„ři “"NA—“MMM
,

51 M 59711540 150/150pryžové těsnění (spojovacísystém F/F)L kus : 1,015Ě 651,63 661,40 CS URS 2019 02

„„ ,„„, ,„„„„„ý 500mm „„,„„—„,„„, „„„,„,„„,ž.,,„„„„„„„„„„,.„, „ „,„„„,—„,„„,„„„ ., „ ,.„.„„,„„„„„„
„, W „,„„„,„.„„„„. 1,1191ŠLPÍQBFLĚEEEÉEÉEM„„„„, „_„Lw_„„„„„„ 0 „„,„,„ „,„,„ , _
; 1 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub

*
_

; 52 K 837312221 kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným kus 7,000; 169,05 1 187,55 CS URS 2019 02tésněnim eunoas' hDNm„___ „„_,š____,_„__„1_____„„,„„,„,_L_„_______„Paznámka !( souboru cen:
1. Csnyjsou urceny pro montáž tvarovek v utevfeném výkopu
iakénokawv sklonu,
2. Pro varnu ceny u oabocny'cn tvarovek je rozhodující DN hlavniho

PSC řadu: ujndnnotých vam DN o
3. v cenách nslsau zapcuany náklady na mmm tvarovek a těsnicím
mazená/u, krem; součásH lvmvek Tyla náklady se oceňul/ ve
specinkaci,

__ __ __.._.._..__...,.. ,., __._„,„„„.„,„,„„,„„,„„„__„_.,„_,___„____„.,., „__,..__,_._..._„„„_. _,_„_____._„_„___ .,„___„______.._._,.___.._ . _..._.. . . . -;
; 5311141397109“ íígggg'fmemwve www" DN 750 45 Www“ [ kus J 2, 0301 370971 761,19 los URS 2010 02 Í„,„„ „„,„„„,_„1__________—_„,„„„„ ,„„„ „,„,„ „„„, „„,„„„—„„,„„ „,„„,„„„ ,„„,„, „„,J,„ „„,„„„ „,„

W 2'1,015 'Přepočlené koeňcienlem mnoŽsM 2.030 O„„„„,„ „„,„,„ „„, „, l..,„„„,„„.„T,,,,.,,,-,„„„„__—„„T_„_„„_„„„„„„,_T„„„„„,„„„ „\ „„,„ „„„, „,.,. „,
, 54 M 159711024 ,ko'efm “am“"oVéWWWDN 150 90 Spalovac' * kus \ 5,075; 374,97 190297105 URS 2010 02 i
, „_L,„„„„„,,MF—„ř„„„„, „„L, „,L , „,„„ , , „„ ,„„,„„„, ,„, , , , , „ :
„„ Y!„„ , . , , , „ , , ĚÍMPLGOSLČĚ'É ĚEĚĚFÉF'ÉTEDÉÉ'L,„„,„„„,, „ „„ „„S-„07,5 „„ „ „„,„„„ 0 ,ř„„„„„„„„,„, , „ ,
] T » íMontáž kameninových tvarovek na potrubí z trub 1 ,

*

i 55 K ,837351221 1kamenmových v otevřeném výkopu s integrovaným kus 3.000 271.44 814,32 CS URS 2019 02 !

, 1 , ,! „ ,„„„„, těsněním odbočnvcnp„N,2,og„„„„, „ „ , „ , ,„, . ,„„„„„1„„„„,„„„„, „%Poznámka k souboru cen.
1, Ceny/sou určeny pro montáž (valavek v atevleném výkopu
,akéhokolrv sklonu
2, Pro volbu ceny u aamcných tvarovekje rozhodující DN mamma

PSC radu, ufsdnousých vem DN ()
3 v cenach nejsou zapoaeny náklady na mmm tvarovek a těsnícím:
malenálu, klelýje součásti tvarovek 7on náklady se oceňují ve
specmkací

„
šitím

WWW WW?
1odbočka kšmeninoříýeTzÉ/šřšjěíňččščř5ši'ŘňšťíÁ/T"“"

"WWW" "N“ ' ' „,., '“"ř "WWWW'ÍÍW"
TÍWVWWÍWWWWĚ

56 M Š59711543 200/150 pryžové těsnění (spojovací systém F/F)L \ kus 3,045 991,80 3 020,03 iCS URS 2019 02

„„,„„„„„ „, 5QQmm—ř„„„„,1„„„ , „„,„ „„„„„,„„„„„„,„ „„ „ , , „ ., ,L„„.,„„„„„„„r
„„,W „ , , , ,. „ „ŽMOĚĚHĚĚBÉÉQÉÉÉMTLQĚM„ , , , „„ „ „ „, „„ „„Já—“> „,„„, „,„,„ „„ 0 ,ř,„„,„„„„„„„

; iMontáž kameninových tvarovek na potrubí z 1rub
*

T ;
,

57 K 2837352221 íkamemnových v otevřeném výkopu s integrovaným ; kus 6,000 209,67 1 258,021CS URS 2019 02
„,„„„„,„,„ těsněním iednaos' h DM&„„„„,„„„, , , „ , „ , „ „ 1, „ „, , , , , „ „ „ _ , , , „„„,„„„;Poznámka !( saubolu cen,

1, Cenyfsou určeny pro monláž [varovek v otevřeném výkopu
jakéhokoliv sklonu
: Pro volbu ceny u odbočných tvarovek je mzhodující DN hlavního

PSC řadu, „,eanoosýcn větši DN o
3. v cenách nejsou započleny náklady na dodání tvarovek a résnfcmo
malenalu, name součásn' tvarovek Tyto náklady se oceňují ve
specihkaa

*f*—ffffrwwwwéřffawWTf , „ „„,„„ „„„„„„„„„„,„, .„„.,„. — „„„„„„„,„„„„,„„„„„„„,„„„„__
58 , M .59710987

koleno kanienmove glazovane DN 200 45 spwovacr 1 kus 5,090 1 148,40 6 993,751CS URS 201g 02 ,
„,„„„“„„,„,„„„„„„ S Stem F f“„2?„,„„„,„„„„„„„„,„„ „,„,„., „„ ,„„„L ,. , , , „ „,„,„ , , ,„„,„„„, „,„,„„,„,„„„„„„1„,„„,„„„„„„„„'
„„YX„„„„„,„„„,„„Bíhw„„„, „„„,3999 „„„,„„„„„,„O „„ „„ „, , „, , „ ,_
59 : K 837355121 MWK? "“?““ Kam?"move “mne “'“ka “3 kus 1,000 5 976.90 5 976,901cs URS 2019 02* „ „„„„WQ„„„„„,„„„„„,„,„„ „ , „ , , , , , „„ „„ „ . , , L a** ***"** Poznámkaksaubom cen, “ “"“" „„„,„„„„„,„„„„„ **řř'ý77777'7

1 oenyjsau urceny pro dodatečné osazení odbočné tvarovky na
dosavadním potrubí
2, v cenách jsou započteny! náklady na adsekám' belom/ a nové

psc aberamváníbelanem :: c 12/15 0
3 v cenách nejsou započleny náklady na aaaam' kameninové trouby
a kamenmové lvamvky, lyra náklady se oceňují ve specmkm zname
lze u mm dohodnou! ve výš! 1,5 %

.,.. , ,VX, T,, ŽEHÁÉÉÉEWPRYFÉRD RWU“ DMŠQJÉO 200',1„,„„,„_„„„„„,„„,„„„,„„„i999„„,„.,„,„„,„„,„_„„0 „„,„„„„,_,__„_,_ .„„,_„ „, ., , .,
160; K 1892351111 1Tlakové zkaušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 1 m 1 48,629; 19,14L 93076105 ÚRS 2019 02 |„___„____„___,_„_„.. PD._zna_mk_a—k501mma_„__„_„„___,_„„„„__. „„,„„„ „„,_,„,„__,_,_,_,_„„, „_, „____,__,_,__.,„____.„_,_,__,____.

1, Ceny -2111jsau určeny pro zabezpečenljeanoho kance
musensho useku/wkéhoko/iv druhu potrubí.
:, v cenách jsou započteny náklady,
a) 11 cen -1111 . na pilsun. monlál demontáž a odsun zkoušaciha
cerpad/a, napuštěn! Hakovou vodou ; dodán/ vody pm llakovou

PSC zkousku, 0
:) u cen 4111 . na mam: a nemam: výrobků nebo mica pm
ubezpeóen/ konce !koušsného Úseku potrubl, ns mniši a demontáž
koncových tvarovek, ns monláz' zaslepovací p/íruby. ns zaslepen/
odboček pro hydranty. vzdušnfky 311119 srmalury a odbocky pm
adboúq'fcfřaw,

vv 14,589+33,94 _ _ _ __ _ __ ___ _ _ _____ 48,629 :),„„„ „,„„,„„„ . ,,„„,„„„,„„,„„„ý„„„„, . ___ „„ „ „__ .„„„„,_„,„„„,„„„,,„„,„„„„„„„„ „,„„,„„„ ,„„,„„„, „ „ „„ , „„ „, „„I
61 K (892990001 Napojení do stávajícího řadu kanahzace ĚĚŽTUJÍŠĚÉL 1: ngplr _1 ,„„„,! 00% 8 700,00 8 700,00 ;*

Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti \
"ř" " *" ' > ' '

',
62 K 895971121 revize a čištění pro vsakování dešiových vod v ;soubor 1,0001 25 000,001 25 000,00 CS URS 2019 02 Š

, „ , , , „„ , , „ 0193400900200 9„c,e,"„<q\zém 90351395,m3„„, „; . , „„ , , .,í„, „„„„„„, „, , 1, , , ,. , , , „„ „ , .„ „, , „„„„„„„„„ „?

Strana 12 z 15



ž?
* „f***

11,'
%fň . ;
\ $ , „ „ , , „„„,„ „„,„,„ , „„ , . .,„„,„„„ , „,„,„, „.,.„„„„„,„„„,_
, ___, pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

„EL, * *"
*** * *** *** * ********

říozřnařmka k souboru cen*****ř******************
" ** * * * * *** * ** ** *** *** ****** ** * *** * * *** *** * ***** * * **** ******** **" * ** * **** * * *' '* *;

1 v cenách jsou zapotreny 1 náklady na zhuměnou vyrovnávacr
„! násypnou vrslvu ze štěrku 155211 200 mm

2 v cenách 2113 až , 223515011 zapačleny 1 náklady na
,? a) dvě vstupní mna (nálaky) v dlmenzr DN 160/315
; b) šacmovy' adaptér DN 600/315, šachrovou rouru a poklop &

! prstencem
PSC 3 v cenách nejsou započleny náklady na o

a) fixování zasakovacich boxů obsypem, který se oceňuje cenami
souboru 174011 zásyp sypanínou 1 jakékoliv horniny katalogu 80174
Zemn/ páce čáslr A01,
11) napojeni stávajícího kanalizačním parfum,
c) dodání dešlbvé šachty pro zasekovací boxy a ,mne Tyto se
oceňují cenerm souboru cen 854 81-2 , zem casa kalamgu

“*ěší"12'1009*7žž1*1l****m60 127111ZPQš:"šĚR'ý'ŠŠ'ŠŠ]_**qÍT*W29f********** 14,79 *'***'**WĚĚĚ*2ÉŠŠŽ

„„_E_,.9_._.__„__._ 05131713 konsthkoe ? fáoev bouránř „„ ..,-, „.,„,.,___,..„......._9 „,„,„_M___„„_,___„
: ? Osazení zahradního obrubniku betonového s ložem !|. T *

_ ;
641 K 1916331112 od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční m 125,7003 132,24 15 622,57 CS URS 2019 02 :
1__1____,__,_„_ ORŠLOLLAPŠÍOHU roslého tř- C 12/15 ___1,___, _.__,___f,___,_„..___.„.__.. „ _.._,._,_ ., ,. . ,_._,________,š

'Pwámka !( souboru sen:
1. v cenách [sw zapcaeny 1' náklady na zalití a zarfeni spár
cementcvw mallou
:. v cenách nq/snu započteny náklady na dodaní obrubnřkl'l, ma se

Psc oceňuji ve spealYkarJ, 0
&. cau lela prsaanuj/c/ rrousrku 100 mm lze vsem? cenou 91s 99
1121 Lois pod Dbmbn/ky, krajn/ky nebo obruby z dlažebn/ch kostek,
katalogu 5224.

„Wwř 'odměřeno kresiicím programem“ 125,7 „,„,„„„„, „13519 ,„„,9 „_„,_,_„„___„,_ __
65 1 M “59217001 obrubník befonový zahradni 1000x50x250mm 5 771 138,270 8526 11 788,90 CS ÚRS 2019 02

W
***“ *"*

3257"1Í1**Řečščíéňěňčmm**4
**

133,270
*******

o
*f*ř** * ** “* *

„, » ; ; ; ,_„„„,„„_„„„„„„,„„,., »» — ; „» „,„„„„,„„„„,„„ „„„ ř„„„_„„„166 K 919735112 Rem“ Střval'c'ho Z'V'mho W" "eno "““““ ; m 25,515 71 „34 1 991,53 cs URS 2019 02
L„, „„ ,„„, „, 09311010!9€59..99,3,09mm„„„„„„„„„,„,„ „,„„ „„ ,„„„„„„„,„, „„„„„„„„„„. „ „„ ...„ ..,Poznámka k souboru cen

PSC 1 v cenáchjsou započlenyr náklady na spotřeba vody, 0

W "pro provedení kanalizace" 11,545'2+1,0 24,090 0
W “pm osazení odvodňovacího žábku' 2,425 2.425 0

, YY., „„„„„„„„,M„,„,„„„,„„, ,. „, , , , , „,., , „„„2,5,515 „,„,„ „„„„„„„0 „„„„,„„„„„„ „,„„„„„„„„„
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 1 1 T *

_
67 K 935932116 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mřížkovým z 1 m 1 2.425 2 366,40; 5 738,52 CS URS 2019 D2

„ „„ „„ „„ „„ „„„„„„„„„„„„ pozinkované oceli ,„„,„,„, „„„„J„„„„„„ „3„ „„ „ „„ „ „„ „ „„„ „ „L, „ „„„__„„„„„„„ „„ „„ „ „„„„ „ „„„„ „„ „ „„„„Poznámka k souboru Den
1. v cenách ,sou započteny! naklady „a předepsané ooemnovani ;
lože : Delonu
2, v cenách ney'sau zapoůeny náklady na

PSC a) pilpojllé kanahzacuí potrubí, ktere se oceňuje cenami čáslr A 03 0
kalalogu 827-1 Vedení (rubní dálková 3 011001715 - vodovody a
kanalizace,
D) zemní práce, mm se oceňují cenami kalarogu 900-1 Zemn/ práce ;

Bourání konstrukce bloku z monolitického prostého
68 K 96305x betonu tvořeného schodišťovými stupni a pojezdovou m3 : 1.800 3 045.00 5 481,00 ;

„, , . „ , „ ,.„„„ !í'QEQL „„ ,„„. . ,....„_ „„„„„,„,„,„, „„, „„,„=',„„„„ „,„,„„„„„„„„ „„„„„„„„, ,„„„„ í
„„ K\L ,„, “3 „„„„,„„„„„„„, ,! 339,0 ,. , „ , , „U... „. . . , , ., , „„ „,„„ „,„„„„„„ ;

ástečné ubouráni bloku podesty z prostého \ Ě
69 K 96306x monolitického betonu pro možné provedení trasy m3 0,500 3

045,00,
1 522,50

„, „,„„„„„,. „, kašliasš„„„„,„,„,,„„,„„„„„„ „„,„í„„ „„,„,„„„,„„„„„„„„„„ , , „ , , „,„,„
„ VY,. „„„„„„„, 0,Ě„„„„„„„„ ,.„„.„,„,.„,.„,._„ . . ., ,.,„....,.,„ . ...„„„„„„,É99 „„„, „„„„„„„„9„„ „, „„„Éourání odvodňovacího žlabu s odklízením a uložením ; 1 —V*

vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 1 1
_

70 K 966008211 m nebo s naloženim na dopravní proslředek z rn , 11,000 45,241 497.64 CS URS 2019 02

betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do ; ;

, , , , , „ , „ „159,(1mrn, . „„,„,„„„„„„„„„,„„„„, , „„L„„„„„„„„ „„„,„„„,„„,„L„„„„,„„„„, „„„„,„„„,Poznámka k souboru cen
1 v cenáchjsml zapačlenyr náklady na bouráním abelonováni zam;
a případné bourání belonoveha lože
2. v cenách nejsou započteny naklady na zemní práce nutne m

PSC lalebílani žlabu“ o
9. Přemístění vybouraného materiálu „a vzdálenosl přes 10 m se
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění
vyboulaných hmat

FW“
\LV_, ________._, lL-E_,____,.,...,._„_..._____...,.,._,._.,.,_._,_._„„,„,„ .___._.,.. ,.„...11999 „,„,„.,.,,.-„.,_,_._0y—__,..,..,.„_. ____._.„_,..._,__

1 71 1 K [967042712 105533110“
z kamene "Bb“ bem“ pÍOŠné' "' “o [ m2 [ 54,270 250001 13 567.50LCS URS 2019 02 ]......_ _.__. ___.. „..,,,.,..,,..„...,....._,..„,.,-,...__._...___.____.__._.,_..._....,. .,____ _.__,___.,., ,..,._..__.__., _,__ __ ___

"nerovnosti slávajiclho podkiadu pro proveoení nové

1 72. K 99001x Pročlštšm stávajlciho potryb_1__lý_a__r_1_g_l_i_z__a_g_e________________________ rn
\

40.000
_ _2_5_0_,901____ 10 000.00

133 LK 99002x Pročištění stávajících vpustí ks _____ _7,ooo ________________25039q_______ 175000: _ __ _ _ __ __ __ _
= ""

** ___-***"- __._._._._
'Řčíincvémíčvací sazby profesí HSV zemní ___.___...

*_*-'" ' ***“ * * * *" ' **
,
* ' *

,1 A 1 . , , , 7 ,4 71, 4 1„zs 9919500301101, _“„___šžgéa 4 CS 953.39. 9.9.2... ..
v této položce je uvažováno s připomenemi na provádění

w kanalizace, např, prúrszy. začištění, podbslonávka lapačú u
splavenin, přesazení poklopů apud

„lV„„, , „ , „„ 3'12„„„„„, , „„„„„„, . „. „„„„„„, , , .„ „„„,367000 .,„„ „„ „„„,„„ .0 ,„„„„„,..„,.„_.„,„„„,„,„
, 75 M 199901 [Sporfegqgízeriá/5_pfipomgc3rg„„„„„„ [ kpl 1 1.009 „„ „„„„1„3„g5„o,„agí„„ _ 13 050002 ]

., , „P, , „É„ ,„„ , ,. „M„„„„,., , „„„,„„, „. „, , „ „,„,„ ,„, , , „. „ , „„ . , . ,. , „,2,„,„„EBM„, „, ,„„
, Vodorovná doprava suti bez naíožem', ale se složením ?

'
i _

76 1 K 199721551 a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 1 ': 129,530 37.41 4 845.72105 URS 2019 02

„„1, , , , , , „ , „ yzgalgantqu,k„m„„, „ „„„ , „ „ 1, , ,. , „ , , , „„ , „ , „ 1, „„„,„,„

Stíana 13 z 15



%, /"
5. /

„ „ „ , „ , „ , , „„ „ „„„„,„„„ ,. ., „ „ „ , . ,„„„ „, , „, , , „„„„, „ .„ „„„„,—N bk—R//
[PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

„V
' *ř'řřřý """ ' " " " '

řřšžíšrňíš Řščňóí: čěí'ý'ýňřř'w
* " * '“ ' ' * " ' ' ' * ' "" ' ' " "Wii **" "'" ' ' řiť""W * ' * "' ,„„„„„,„„„„, ' ' ' ' ' " " *WWWÍÍÍ'

1 Ceny nelze použí! pro vodorovna" dopravu sun po že/emícr, po
vodě nebo neobvyklými dopravním! p(nslledky
2 7941 na dopravní draze pra vodomvnnu dopravu sulí překážka, pra *=
ktemu/e mimo sul'přek/ádal 1jednoho dopravního proslředku na '

FSC druhý, oceňuje se vam doprava v každém úseku samostatně
D

“*

3 Ceny 997 22-155/sou určeny pw sypký material. napi kamemvo a
hmaty kamenitém charakteru slme/ené vápnem, cemenlem nebo
am
4 Ceny 997 22-156/sou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební \
knslky, lomový kamen) '

7" " "'TÍW'WWH
' “

Wščíraňš3361313571111 íeŽÉšŘŠžÉrÍÍěíé šě'síóžšríríř ;
, ' W * * WW"„“M“

—;
MW"

,
; 77 K 997221559 la s hrubým urovnám'm Příplatek k ceně za každý dalšíi ; t 647,650 8,531 5 524,45 CS URS 2019 02 ;
„, „, ,. _, „ ,. „,„„Aw,„„„„„„„„i„, „ „,„„-_, „ „,„,43„„„,„„,„ „„„„,„,„„šPoznámka k souboru cen

1, Ceny nelze pom pro vodorovnou dopravu sun po memu, pv
vodě nebo nenbvyk/ými napravnr'mr'pmstředky
2. 75-71 na dopravní (17929 pm vodorovnou dopravu suti plekažka, pm
klamuje nutno sul'pr'ekládal z/sunoho dopravnlho prostředku na

FSC mm;. oceňuje se ma doprava v každém úseku samostatné D
3 Deny 997 22—1551'5011 určeny pro sypký mafen'ál, např. kamen/vo a

hmoty kamenitém charakteru stmelené vspnem, oemenfem nebo
živlcl.
A. Ceny 997 22-15s/sau určeny pro drobný kusavy' maler/á! (dlažební
kostky, lomový kámen).

..V.V._. ____.__.__.____ 123.537É.....,...,-,-.,.._...,..,_..„.„ „...._...-....._.,_._..,.._.....,.,.. ...,.,_.._ ___.ÉÉ,______._____...2 .. .,.._.._.__. ___-.,.-. . , . . . .. . _ . _..
;

7 Vodorovná doprava vybourany'ch hmot bez naložení, ,
78 ; K 997221571 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost ( 8,394 523,74 4 396,27 CS URS 2019 02

„„1 „, „., „ 92,1_km___„„„„„ž„„ý„„„„„ „„„, „„,„,-„„„, ....„„._„„„„,„ „„,„,-„„,„„ „„,„„„„,* " Pnznámka )( souboru Den'
1 Ceny neue použít pro vodorovnou dopravu vybavených mo: po
železnici, po vodě nebo mobvyklýmv dopravním: pmsliedky

psc 2 „!&-N' na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných mm! opřekážka, pro klamu ,e numo vyboulané "moly překládal zjednoho
dapvavního pmstfedku na druhý. oceňuje se tam doprava v každém
úseku samostatně,

V" "TÍWÍW'MšV5331355355123š»;3765Gaii?FWĚWÍWÝWWÍÍÍÍÍÍÍÍW*
* "< < ' " "WW “ ' , " ' W ' WW * * WW „„„„„„„

žale se složenim a s hrubým urovnáním na vzdálenost
* = ,

' 3 „. . . , „,. , 41, 7 14.79 620,74 R 2 1902' 79 K \997221579 !,Prlplatek k cene za kazdy dalsl » započaty1 km přes 1
\ \ 9

0;
CS U S 0

=,„,„„,L,„„„.,„..,„jkl„„„„„„„, „,„„„„„„„„„„„„, „„„,„[„,„„,„,1.„...„..„', „ „„„„,„„Polnámka !( souboru cen“
1, Ceny nelze použil pm vodorovnou dopravu Vybouranýdv „maz po
197mm, po vodě nebo neobvyklými dopravním pmsrv'euky

PSC 2. Je-Ií na dopravní dráze pm vodnmvnau dopravu vybouraných hmat oprekazka, pm klamu je nutno vybaurane hmoty pÍek/adal zlednoho
dopravního prostředku na druhý, oceňuje se xara doprava v každém
úseku samostatné.

VV 8,394'5 41.970 0
f*j'fn"„„ f , „„„,„, . . _V—ý_____,__é„„ , „,; - „„,„,„.,„„ , , " f , „„„ f„„,„„ „„,„ f " „, „„ , ,„„„„„,„„„„„„„ , „1
90 ; K 997221511 Nak'adan' ",a doma“ “*“de “0 VDÚO'DWU ( ; 129530 142,58: 18 431,34 cs URS 2019 02
„„ „„„, , „ „ _ , , gebravu suv,„„,„„„„„„„„,„„„,„ ., „1,„,„„„,„ , , , „„,„, , „ , , , ,„ „„„„„„„„„,„,-'Poznámka k souboru cen.

1 Ceny lze použil [ pro překládám pil lomené dopravě
PSC 2 Ceny nelze použít při doprava po železnía, po vodě nebo o

neobvyklými dapvavm'mr p(Dstr'edky

„„ ň WWÍWW"'""
"Nálšišdírífríěío/1517131?'vřššíř'ěčíčňřřííoíóíčívšíý"TÍÍWFWÍÍ

„„„„,.„„„ 'A M“ WM „„ WW? WWW" "WWÝ
: 31 K 997221612 p, " W 1 9,394 435,87 365959 cs URS 201902 5
„ „ „„„„,„„„, dvnvjygxmganvch mat„„,. , , . , , , „„,„ , , , , . „ , , , „„, , „„„, „, „„„,„„„„„„„ „,„„„, ,„„, :

Poznámka k souboru cen
1 Ceny lze použil 1 pro překládán! pň lomené dupravé.

PSC 2 Ceny nelze použít při dapravě po železmcl, po vodě nebo o
neobvyklými dopravním! proslředky

;?
*
„;
"T"*""W

"Wimamwřváňňíóďěááu 'ň'awskyl'á'ďčér
* ' ' V ' „, * V * * * "W" „, * * ' "WWiť" WW""WW"„„„„,„„„ * * * * * *" *

;
, 82 \ K ;997221815 g(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 56.774 150,00 8 516,10 CS URS 2019 02 '

L„,„f,„„„„„ ,„„,;Mwaawmzmm„„„„„„1„„ „„ , , „„ „ „„, , „„ , _ , „ , , „ , , , „,„|Poznamka k souboru cen
1, Ceny uvedenév souboru cenje dupomaeno mam podle akluálm'ch
cen místně pfis/usne skládky odpadů
2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se Dceňu/e
índrvidualné,

PSC 3, v cenáchje započilán pamatek za ukládání odpadu are zákona 0
1135/2001 se
4, Případné drcení stavebního odpadu 129 ccm, cenam scubqru cen
997 nasa Dmem' stavebního odpadu z karamgu 900-5 Demohce
omm

" “ '““'“"““7“_
Popiatek zamalaím—hó'šášščíňíšňšščě“

"“
„.,„.„.,__._,;.„_,-,.,„,_.,_„__„„.„„,_.„.,__,_,„,„„,„„-„,„,.

“' ' “

83 K 997227845 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 1 13.285 150.00' 1 99320205 URS 2019 02

.__._ ___ ________.._.,.,.. mířidéMQJSEÉQQ-l Od BUÚ Od 1552995129303-.. ,..,__ _.__—_Š__„,.,„ „„,„ .,...,___„._ _ , ., . , . .. . , ..,. - . . _ „„ __.. __Poznámka k souboru nen:
1, Ceny uvedenév souboru esn/e doporučeno upravu podm akmsmfcn
cen místně pf/smšné sk/ádky odpado.
21 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
lndívřduá/né.

PSC .7, v aenác/v/e zapoó/zan popla/ek za ukládaní odpadu dle zákana 0
155/2001 sb,
4 Případné drcení sravebniho odpadu 1m ocenrl senem! souboru cen
997 00-60 omenf stavebního odpadu ! kslsrogu 89175 Demolice
Objektů

'
Mí

"Í „***—"Wň
ěPopl—aíeiíííčžěňíšgaí Sdňadu nššílědúcýěňwžýqn

" WMW „„,„„ "" “MWŘW .„„.„„.„,.„, “"" ,„„-,„„, »" " “"""
: 1 p , ,

84; K 997221855 ;(skládkovné) zeminya kameniva zalříděného do ; t * 67,862 150.00 10 179,30 08 URS 2019 02 :

„,í„,„L,„ __ „„,., „ _ „„Kataloqu odoaggrppggódem 170 59,4, „ _, ,„„,„K ,„„,L„, , , „„,„„ , , , , , , „„ „ , , , , „ „ „ , „ „„ „„ „ :

Strana 14 z 15



350 ?
57 _:
\ 9179 '___ __ _ _ _ _ __ _ __. „__ _______,_ _ _ ___________._.__._______ř___________ ___________„ _________________ __ _4_.______ _______ý_____

._________i

\/g pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
:“ Í
;" L " " """""""" řšňmóéíf"

" ' " ' " """"""" ' , * “ ' " " " """"" “ """" ' """" * " """""""""' """"""

1 Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravy! podle aktuálních
Ž cen místně příslušné skládky odpadů

;; 2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
mdrv/duá/ně

Psc 3 v Cenáchje započítán poplatek za uldádám' odpadu dle zakona 0

(; 185/2001 Sb,

:! 4, Případné drcení stavebním odpadu lze ocean cenam/ souboru cen

997 0060 Dicen! stavebnlha odpadu Z katalogu 800-6 Demohce

objektů

?_v99řě. „_________PML___Í___Í_ __ „.___ __________ _ 0 __,_____QŽOSY15 _ __ __ __
Š T IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem F

_

'

\ 85! K 998223011 \dlážděným dopravní vzdálenosldo 200 rn jakékoliv ( 326,718; 120.00 39 206,16 CS URS 201902

LJ... ___Myumemu—Á________._______\__________ „___—_____

n PSV Práce a dodávky PSV o 43 061 „84

„___D 71i_.„... Jagwilmml—odwmlswwrúm—„__ _,______ —9_. ._Mž „.___—___
% Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě

_

;

86 K 711161212 Inopavými fóliemi na ploše svislé 5 vrstva ochranná. m2 60.300; 93,09 5 613,33 05 URS 2019 02

__ ____......_._.____._„.__Mgmmmawggaaaww. —__—_ ___ . __ ___, .___

(_. „YY__[.______._.__..
"thif'nšlswmzíw Zář em“ 60,3“1,c_____v1________.$9_._390 _______,_..___._0__.,___„_,.._____'___.. ,.___._______
Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě = ž »L___ym____41_1______1

_YL ____,_.__ 503 _.__._—__,_—_,_ ,_„____ „99.300 __,___„_____ 0 _.„_____.___.„_„_„.__, „.___
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydrolzolačni , !

[F_BEIÍÍÍÍĚÉÉŽ_ .saérkou na mše ;xLawggaM_ TÉ., ___ŽĚÍŠ __.________2_Ěř_t_2_ř __lžřřřlo “ “wg
Poznamka !( souboru cen,

PSC
1, v cenách nejsou zapoaeny náklady na dodávku maledá/u, tym se o
oceňuji ve specimen!

__L ___________„_ _ 60319 .______ý___.__ __ „_ _ _ÁZQ _ _ _______„___9________„____ý____ ._

[BQJ M 11153001 3sz hyd'o'm'ačm “'a/“"a dvm'omva do spad“ kg ] 135,575L 79,171 10 741,39Jcs URS 2019 02 l
_ _ ____._.,_____ý_ __;____4_. _____ _ „* ______AM ____ř__„_;

__ \L _ _ ________„ „M_ÉĚEEĚ'ŠDÉMETDEL_Í_ „_ _Á-_S_7š_______ _ __L________ __._______ ____.___ __
[
T

[ Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
í

'

,
stanovený z hmetnosti přesunovaného materiálu

,
', ,

90 z K 998711101 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech ';
'

; 03911
840'42; 150'527CS

URS 2019 02

__LJ, _________ _ vvšk do_e_r_r.u___ř___ ____4_L_______ _ _________ ______=___ _ _____
Poznámka k souboru Den

1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmolnaslr p?esulmvanéhu

malenalu se použivají tehdy, pakud/e možné určit hmotnosl za Dely'

stavební dil Do této hmotnost! Ee započítává ] hmotnost malenálú

oceňovaných ve spea'l/kaa
2 Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnost piesunavaných

PSC maren'alú, lze pro výpočet přesunu hmot paui" orientačně procentní O

sazbu, Touto sazbou se vynásobí mzpočrové náklady za celý slavební

díl včelné nákladů na materia! ve spedlrkacich.

3 Přřpřalek k cenám -1 181 pro přesun prováděný bez mužrli

mechamzace, [] za zllženýclv podmínek, lze použil pouze pro

hmvlnosl materiálu, ktera se límlo způsobem skutecně pielmsluje

D 721_________. ZMJDEĚHMŠQŠÍÍ_„___4_. ____ý__, _0____jš?_19_—___
MZEBM___MSÉĚEÍEEMĚTXÉ%_W__;__ka*__3_999L___ _29w_70_=___ _ __522930 cs_yfšgzsyia

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 9 500,00

__ P, __ _M___ _ __ Průalsgmqé, Godeíické 2?©MÉ_EÉEÉ__ __ ______ ________ __ __ř0__„„_ _ _ M__ř___
íQQU JÉOOMQOQW _ LPĚúřřumné, geodetické awprojektol/é p'áŠĚ_______ Ěsoubcč_____3001 _ „___3_5001021____

2 500,09JCS ÚRS 2019 O2

__LVBN9_______ŠMŠEÉ__Í_ _ ,. _ __________ _ __ __ _ __ ___M ___. _ _0 _____ý5999390 ___._4_
WLMPŠM LS'EXGELŠÉ____ __ _____ ____Lsgu_boí J_qqcú___ _529w1_ _ _ _ __5_ 00030 cs95%? _!

__ E? _ M__„_„___ |nŽe"i[€Ká_Ěime___ _______________ ______,ý______ __________ „___k__,______M,___4__
[_9el_5h49_9919_<>_0_______uažawm________________1_ss>_u3>95?__3991_ _____1_0_99»_991____31999MFQ39393?

D _ .YBN_6____ MML______ „________ ___ ___ „______, _2 ______1_09_9100 __4„_
9511; 060001000 ___Imww _____ .__ ___ĚÉÉEÍ __ _11999L__ __J_9Mí__ _ _ _ „LMGS_ýszj

Strane15215



€. “ i

., „**—:riřšír'Š'ĚÍ; 511-331 ?:
%:?tg \

“ÝÍl-w :* - — .o '
b.; *

51.8


